
Pingvinlekene 2018
10.02.18 - 11.02.18

Klubb

200 m - Friidrett GP kvinner

Startnr Navn

Startliste:

463 Martine Fauske Faannessen Gneist,IL

Klubb

Kule - Friidrett GP kvinner

Startnr Navn

Startliste:

463 Martine Fauske Faannessen Gneist,IL

Klubb

Lengde uten tilløp - Friidrett GP kv

Startnr Navn

Startliste:

463 Martine Fauske Faannessen Gneist,IL

Klubb

200 m - Friidrett GP menn

Startnr Navn

Startliste:

120 Heine Eide Røssland Gneist,IL

122 Henrik Grøvlebakke Abraham Gneist,IL

129 Kaj Ragnar Andreasson Land Gneist,IL

207 Eirik Knudsen Gåseidnes Oppegård IL

466 Nkomba Lasse Kayeyi Gneist,IL

477 Trygve Havro Gneist,IL

Klubb

Kule - Friidrett GP menn

Startnr Navn

Startliste:

120 Heine Eide Røssland Gneist,IL

122 Henrik Grøvlebakke Abraham Gneist,IL

129 Kaj Ragnar Andreasson Land Gneist,IL

207 Eirik Knudsen Gåseidnes Oppegård IL

466 Nkomba Lasse Kayeyi Gneist,IL

477 Trygve Havro Gneist,IL

Klubb

Lengde uten tilløp - Friidrett GP m

Startnr Navn

Startliste:

120 Heine Eide Røssland Gneist,IL

122 Henrik Grøvlebakke Abraham Gneist,IL

129 Kaj Ragnar Andreasson Land Gneist,IL

207 Eirik Knudsen Gåseidnes Oppegård IL

466 Nkomba Lasse Kayeyi Gneist,IL

477 Trygve Havro Gneist,IL

Klubb

60 m - Friske Viljer kvinner

Startnr Navn

Startliste:

441 Frida Thorsen Gneist,IL

443 Gina Eriksen Ødegaard Gneist,IL

444 Gina Stalheim Iversen Gneist,IL

457 Julie Agathe Nielsen Haukelan Gneist,IL

458 Karianne Solheim Gneist,IL

472 Sofie Constanse Nielsen Gneist,IL

Klubb

Kule - Friske Viljer kvinner

Startnr Navn

Startliste:

441 Frida Thorsen Gneist,IL

443 Gina Eriksen Ødegaard Gneist,IL

444 Gina Stalheim Iversen Gneist,IL

457 Julie Agathe Nielsen Haukelan Gneist,IL

458 Karianne Solheim Gneist,IL

472 Sofie Constanse Nielsen Gneist,IL

Klubb

Lengde uten tilløp - Friske Viljer k

Startnr Navn

Startliste:

441 Frida Thorsen Gneist,IL

443 Gina Eriksen Ødegaard Gneist,IL

444 Gina Stalheim Iversen Gneist,IL

457 Julie Agathe Nielsen Haukelan Gneist,IL

458 Karianne Solheim Gneist,IL

472 Sofie Constanse Nielsen Gneist,IL

Klubb

60 m - Friske Viljer menn

Startnr Navn

Startliste:

120 Heine Eide Røssland Gneist,IL

122 Henrik Grøvlebakke Abraham Gneist,IL

377 Sverre Myklebust-Tufte Fil Aks-77

429 Adrian Otterstad Krokeide Gneist,IL

435 Daniel Fintland Gneist,IL

436 Daniel Rathe-Øen Gneist,IL

442 Frode Løvik Hoprekstad Gneist,IL

446 Halvar Søvik Mørkved Gneist,IL

460 Kristian Thunestveit Norheim Gneist,IL

Klubb

Kule - Friske Viljer menn

Startnr Navn

Startliste:

120 Heine Eide Røssland Gneist,IL

122 Henrik Grøvlebakke Abraham Gneist,IL

429 Adrian Otterstad Krokeide Gneist,IL

435 Daniel Fintland Gneist,IL

436 Daniel Rathe-Øen Gneist,IL

442 Frode Løvik Hoprekstad Gneist,IL

446 Halvar Søvik Mørkved Gneist,IL

460 Kristian Thunestveit Norheim Gneist,IL

Klubb

Lengde uten tilløp - Friske Viljer m

Startnr Navn

Startliste:

120 Heine Eide Røssland Gneist,IL

122 Henrik Grøvlebakke Abraham Gneist,IL

377 Sverre Myklebust-Tufte Fil Aks-77

429 Adrian Otterstad Krokeide Gneist,IL

435 Daniel Fintland Gneist,IL

436 Daniel Rathe-Øen Gneist,IL

442 Frode Løvik Hoprekstad Gneist,IL

446 Halvar Søvik Mørkved Gneist,IL

460 Kristian Thunestveit Norheim Gneist,IL

Klubb

200 m - G-10

Startnr Navn

Startliste:

18 Martin Mjelde Bjarg IL

19 Matheus Mikalsen Bjarg IL

41 Jakob Amandussen Nitter Fana IL

101 Marius August Linde Krogenæ Fyllingen IL (Allianse)

105 William Linde Nyhammer Fyllingen IL (Allianse)

130 Kirill Eikanger Gneist,IL

134 Magnus Torkelsen Grotle Gneist,IL

142 Oskar Gjertsen Trumpy Gneist,IL

146 Sondre Haukanes Gneist,IL

184 Christian Magnus Hitland Norna-Salhus IL

193 Henning Melsås Norna-Salhus IL

242 Jan-Olav Hilleren Ask Friidrett
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320 Filip Andreas Fedøy Fana IL

501 Eivind Bruland Hovding, TIL

510 Ole Pedersen Hovding, TIL

522 Emil Duesund Sanne Kalandseid IL

523 Sondre Engtrø Kalandseid IL

561 Aksel Natås Sørstrømmen Lysekloster IL

627 Matias Herdlevær Refvik Norna-Salhus IL

655 Vegard Øye Os Turnforening

675 Andreas Kringeland Stord IL (Allianseidrettsla

689 Herman Von Erpecom-halvors Varegg Fleridrett

Klubb

40 m - G-10

Startnr Navn

Startliste:

18 Martin Mjelde Bjarg IL

19 Matheus Mikalsen Bjarg IL

21 Nikolai Marberg Auglænd Bjarg IL

41 Jakob Amandussen Nitter Fana IL

69 Brage Løvik Fil Aks-77

130 Kirill Eikanger Gneist,IL

134 Magnus Torkelsen Grotle Gneist,IL

146 Sondre Haukanes Gneist,IL

190 Eskil Lea Bakke Norna-Salhus IL

193 Henning Melsås Norna-Salhus IL

320 Filip Andreas Fedøy Fana IL

411 Oliver Taule Lindgren Fyllingen IL (Allianse)

501 Eivind Bruland Hovding, TIL

503 Emil Rønning Kvamme Hovding, TIL

510 Ole Pedersen Hovding, TIL

514 Torbjørn Aksnes Hovding, TIL

522 Emil Duesund Sanne Kalandseid IL

523 Sondre Engtrø Kalandseid IL

561 Aksel Natås Sørstrømmen Lysekloster IL

627 Matias Herdlevær Refvik Norna-Salhus IL

655 Vegard Øye Os Turnforening

675 Andreas Kringeland Stord IL (Allianseidrettsla

Klubb

60 m - G-10

Startnr Navn

Startliste:

15 Iver Agjeld Bjarg IL

18 Martin Mjelde Bjarg IL

19 Matheus Mikalsen Bjarg IL

21 Nikolai Marberg Auglænd Bjarg IL

24 Sander Pedersen Bjarg IL

41 Jakob Amandussen Nitter Fana IL

69 Brage Løvik Fil Aks-77

75 Kristoffer Waldow Fyllingsnes Fil Aks-77

95 Jonas Sylta Haugland Fyllingen IL (Allianse)

98 Kristoffer Stenerud Fyllingen IL (Allianse)

101 Marius August Linde Krogenæ Fyllingen IL (Allianse)

105 William Linde Nyhammer Fyllingen IL (Allianse)

130 Kirill Eikanger Gneist,IL

134 Magnus Torkelsen Grotle Gneist,IL

146 Sondre Haukanes Gneist,IL

167 Jone Alsaker Løken Loddefjord IL

178 Sander Vindenes-Lekven Nordre Fjell Friidrett

180 Viljar Blomvågnes Strandtun Nordre Fjell Friidrett

184 Christian Magnus Hitland Norna-Salhus IL

190 Eskil Lea Bakke Norna-Salhus IL

193 Henning Melsås Norna-Salhus IL

242 Jan-Olav Hilleren Ask Friidrett

286 Jonas Grieg Myrseth Eide Bergens TF

301 Edvard Jacobsen Bondhus Bjarg IL

320 Filip Andreas Fedøy Fana IL

356 Andreas Iversen Lilleskare Fil Aks-77

360 Erlend Rognebakke Stien Fil Aks-77

368 Jonas Iversen Lilleskare Fil Aks-77

406 Kristoffer Boge Stenerud Fyllingen IL (Allianse)

411 Oliver Taule Lindgren Fyllingen IL (Allianse)

476 Tobias Apelthun-Vargas Gneist,IL

507 Luca Tuft-Johannesen Hovding, TIL

510 Ole Pedersen Hovding, TIL

515 Aron Pedersen Johannessen Hyllestad IL

537 Håkon Andre Aasheim Dale Laksevåg TIL

538 Iver Gallefoss Laksevåg TIL

602 Thorstein Garlid Nordre Fjell Friidrett

689 Herman Von Erpecom-halvors Varegg Fleridrett

696 Heine Strønstad-Løseth Viking, TIF

Klubb

600 m - G-10

Startnr Navn

Startliste:

15 Iver Agjeld Bjarg IL

18 Martin Mjelde Bjarg IL

19 Matheus Mikalsen Bjarg IL

24 Sander Pedersen Bjarg IL

130 Kirill Eikanger Gneist,IL

184 Christian Magnus Hitland Norna-Salhus IL

193 Henning Melsås Norna-Salhus IL

301 Edvard Jacobsen Bondhus Bjarg IL

360 Erlend Rognebakke Stien Fil Aks-77

515 Aron Pedersen Johannessen Hyllestad IL

538 Iver Gallefoss Laksevåg TIL

670 Ivar Sverre Haugsvær Sauda IL

689 Herman Von Erpecom-halvors Varegg Fleridrett

Klubb

Kule - G-10

Startnr Navn

Startliste:

15 Iver Agjeld Bjarg IL

18 Martin Mjelde Bjarg IL

19 Matheus Mikalsen Bjarg IL

24 Sander Pedersen Bjarg IL

41 Jakob Amandussen Nitter Fana IL

75 Kristoffer Waldow Fyllingsnes Fil Aks-77

95 Jonas Sylta Haugland Fyllingen IL (Allianse)

105 William Linde Nyhammer Fyllingen IL (Allianse)

130 Kirill Eikanger Gneist,IL

134 Magnus Torkelsen Grotle Gneist,IL

178 Sander Vindenes-Lekven Nordre Fjell Friidrett

180 Viljar Blomvågnes Strandtun Nordre Fjell Friidrett

190 Eskil Lea Bakke Norna-Salhus IL

193 Henning Melsås Norna-Salhus IL

242 Jan-Olav Hilleren Ask Friidrett

301 Edvard Jacobsen Bondhus Bjarg IL

320 Filip Andreas Fedøy Fana IL

476 Tobias Apelthun-Vargas Gneist,IL

507 Luca Tuft-Johannesen Hovding, TIL

510 Ole Pedersen Hovding, TIL

515 Aron Pedersen Johannessen Hyllestad IL

537 Håkon Andre Aasheim Dale Laksevåg TIL

638 Alexander Norbeck Os Turnforening
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Klubb

Lengde - G-10

Startnr Navn

Startliste:

15 Iver Agjeld Bjarg IL

18 Martin Mjelde Bjarg IL

19 Matheus Mikalsen Bjarg IL

21 Nikolai Marberg Auglænd Bjarg IL

41 Jakob Amandussen Nitter Fana IL

69 Brage Løvik Fil Aks-77

95 Jonas Sylta Haugland Fyllingen IL (Allianse)

98 Kristoffer Stenerud Fyllingen IL (Allianse)

101 Marius August Linde Krogenæ Fyllingen IL (Allianse)

105 William Linde Nyhammer Fyllingen IL (Allianse)

130 Kirill Eikanger Gneist,IL

134 Magnus Torkelsen Grotle Gneist,IL

146 Sondre Haukanes Gneist,IL

167 Jone Alsaker Løken Loddefjord IL

190 Eskil Lea Bakke Norna-Salhus IL

193 Henning Melsås Norna-Salhus IL

242 Jan-Olav Hilleren Ask Friidrett

286 Jonas Grieg Myrseth Eide Bergens TF

356 Andreas Iversen Lilleskare Fil Aks-77

368 Jonas Iversen Lilleskare Fil Aks-77

406 Kristoffer Boge Stenerud Fyllingen IL (Allianse)

411 Oliver Taule Lindgren Fyllingen IL (Allianse)

476 Tobias Apelthun-Vargas Gneist,IL

501 Eivind Bruland Hovding, TIL

503 Emil Rønning Kvamme Hovding, TIL

514 Torbjørn Aksnes Hovding, TIL

522 Emil Duesund Sanne Kalandseid IL

523 Sondre Engtrø Kalandseid IL

538 Iver Gallefoss Laksevåg TIL

561 Aksel Natås Sørstrømmen Lysekloster IL

627 Matias Herdlevær Refvik Norna-Salhus IL

655 Vegard Øye Os Turnforening

689 Herman Von Erpecom-halvors Varegg Fleridrett

696 Heine Strønstad-Løseth Viking, TIF

Klubb

Stav - G-10

Startnr Navn

Startliste:

21 Nikolai Marberg Auglænd Bjarg IL

367 Johannes Thorsheim Fil Aks-77

Klubb

200 m - G-11

Startnr Navn

Startliste:

10 Abel Rystad Kaland Bjarg IL

22 Ole Martin Henanger Bjarg IL

50 Nils August Flornes Rustad Fana IL

113 Eirik Kvile Gneist,IL

117 Fredrik Gjertsen Trumpy Gneist,IL

168 Julian Vinkler-Hansen Loddefjord IL

217 Noah Digernes Merheb Ørsta IL

298 Victor Woie Flølo Bergens TF

314 Benjamin Christensen Moen Fana IL

381 Bjart Sandvik Bø Fitjar IL

385 Marius Pedersen Fitjar IL

403 Jakob Midttun Fyllingen IL (Allianse)

410 Nicholas Emil Heier Sandal Fyllingen IL (Allianse)

412 Sigurd Sørheim Fløgstad Fyllingen IL (Allianse)

415 Øyvind Magnus Morstøl Fyllingen IL (Allianse)

434 Brage Simmenes Gneist,IL

456 Jonathan Myhre Skjoldmo Gneist,IL

469 Peter Bjørndal Gneist,IL

471 Robert Eye Bruland Gneist,IL

659 Eirik Reigstad Osterøy IL

664 Markus Kollvangsnes Solberg Osterøy IL

667 Ulvar Johannes Tafjord Hidle Osterøy IL

672 Theo Espeland Sauda IL

Klubb

60 m - G-11

Startnr Navn

Startliste:

10 Abel Rystad Kaland Bjarg IL

22 Ole Martin Henanger Bjarg IL

50 Nils August Flornes Rustad Fana IL

113 Eirik Kvile Gneist,IL

117 Fredrik Gjertsen Trumpy Gneist,IL

168 Julian Vinkler-Hansen Loddefjord IL

217 Noah Digernes Merheb Ørsta IL

303 Knut Raude Angerman Bjarg IL

314 Benjamin Christensen Moen Fana IL

358 Elias Spurkeland Fil Aks-77

385 Marius Pedersen Fitjar IL

403 Jakob Midttun Fyllingen IL (Allianse)

410 Nicholas Emil Heier Sandal Fyllingen IL (Allianse)

415 Øyvind Magnus Morstøl Fyllingen IL (Allianse)

417 Alfred Kausland Flatebø Glesnes Ungdoms- og idr

434 Brage Simmenes Gneist,IL

456 Jonathan Myhre Skjoldmo Gneist,IL

471 Robert Eye Bruland Gneist,IL

544 Mats Bårdsen Laksevåg TIL

560 Simon Jacobsen Loddefjord IL

576 Louis Botnevik Eickhoff Lysekloster IL

579 Samuel Amdal Hansen Lysekloster IL

580 Sebastian Tungodden Vikøren Lysekloster IL

619 Jakob Heitmann Holmelid Norna-Salhus IL

640 Eirik Olsen Klyve Os Turnforening

659 Eirik Reigstad Osterøy IL

665 Rune Johanson Fjellskålnes Osterøy IL

672 Theo Espeland Sauda IL

Klubb

60 m hekk - G-11

Startnr Navn

Startliste:

10 Abel Rystad Kaland Bjarg IL

22 Ole Martin Henanger Bjarg IL

130 Kirill Eikanger Gneist,IL

146 Sondre Haukanes Gneist,IL

217 Noah Digernes Merheb Ørsta IL

235 Felix Skiftesvik Stensrud Ask Friidrett

314 Benjamin Christensen Moen Fana IL

381 Bjart Sandvik Bø Fitjar IL

412 Sigurd Sørheim Fløgstad Fyllingen IL (Allianse)

469 Peter Bjørndal Gneist,IL

672 Theo Espeland Sauda IL

Klubb

600 m - G-11

Startnr Navn

Startliste:

10 Abel Rystad Kaland Bjarg IL

22 Ole Martin Henanger Bjarg IL

50 Nils August Flornes Rustad Fana IL

113 Eirik Kvile Gneist,IL

117 Fredrik Gjertsen Trumpy Gneist,IL

153 Vegard Nordtveit Vold Gneist,IL
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168 Julian Vinkler-Hansen Loddefjord IL

217 Noah Digernes Merheb Ørsta IL

232 Elias Kristoffer Aase Skålevik Ask Friidrett

256 Martin Lavik Sletten Ask Friidrett

257 Martin Pedersen Ask Friidrett

303 Knut Raude Angerman Bjarg IL

385 Marius Pedersen Fitjar IL

388 Adrian Hauge FRI IL

403 Jakob Midttun Fyllingen IL (Allianse)

410 Nicholas Emil Heier Sandal Fyllingen IL (Allianse)

415 Øyvind Magnus Morstøl Fyllingen IL (Allianse)

434 Brage Simmenes Gneist,IL

619 Jakob Heitmann Holmelid Norna-Salhus IL

672 Theo Espeland Sauda IL

Klubb

Kule - G-11

Startnr Navn

Startliste:

10 Abel Rystad Kaland Bjarg IL

168 Julian Vinkler-Hansen Loddefjord IL

220 Alexander Nilsen Ask Friidrett

358 Elias Spurkeland Fil Aks-77

471 Robert Eye Bruland Gneist,IL

576 Louis Botnevik Eickhoff Lysekloster IL

579 Samuel Amdal Hansen Lysekloster IL

580 Sebastian Tungodden Vikøren Lysekloster IL

640 Eirik Olsen Klyve Os Turnforening

665 Rune Johanson Fjellskålnes Osterøy IL

672 Theo Espeland Sauda IL

Klubb

Lengde - G-11

Startnr Navn

Startliste:

10 Abel Rystad Kaland Bjarg IL

22 Ole Martin Henanger Bjarg IL

50 Nils August Flornes Rustad Fana IL

113 Eirik Kvile Gneist,IL

117 Fredrik Gjertsen Trumpy Gneist,IL

217 Noah Digernes Merheb Ørsta IL

235 Felix Skiftesvik Stensrud Ask Friidrett

298 Victor Woie Flølo Bergens TF

314 Benjamin Christensen Moen Fana IL

381 Bjart Sandvik Bø Fitjar IL

385 Marius Pedersen Fitjar IL

403 Jakob Midttun Fyllingen IL (Allianse)

410 Nicholas Emil Heier Sandal Fyllingen IL (Allianse)

412 Sigurd Sørheim Fløgstad Fyllingen IL (Allianse)

415 Øyvind Magnus Morstøl Fyllingen IL (Allianse)

417 Alfred Kausland Flatebø Glesnes Ungdoms- og idr

434 Brage Simmenes Gneist,IL

456 Jonathan Myhre Skjoldmo Gneist,IL

469 Peter Bjørndal Gneist,IL

471 Robert Eye Bruland Gneist,IL

544 Mats Bårdsen Laksevåg TIL

619 Jakob Heitmann Holmelid Norna-Salhus IL

640 Eirik Olsen Klyve Os Turnforening

659 Eirik Reigstad Osterøy IL

667 Ulvar Johannes Tafjord Hidle Osterøy IL

672 Theo Espeland Sauda IL

Klubb

Stav - G-11

Startnr Navn

Startliste:

10 Abel Rystad Kaland Bjarg IL

22 Ole Martin Henanger Bjarg IL

Klubb

200 m - G-12

Startnr Navn

Startliste:

14 Eirik Anderson Bjarg IL

20 Mathias Skrede Kallmyr Bjarg IL

42 Johannes Handeland Fana IL

51 Noah Mykkeltvedt Bye Fana IL

53 Olav August Haga Hartveit Fana IL

64 Tobias Heldal Fana IL

131 Kristian Halvorsen Utstrand Gneist,IL

141 Noah Birkeland Engelsen Gneist,IL

147 Szymon Oliwier Orlowski Gneist,IL

154 Vegard Oppedal Rinde Gneist,IL

181 Emil Brandseth Nore Neset IL

194 Jørgen Ones Norna-Salhus IL

251 Lauritz Fjeldstad Ask Friidrett

322 Gustav Vincent Holmefjord Fana IL

345 Sander Emil Fedøy Fana IL

362 Håvard Vik Fil Aks-77

376 Stian Skar Kolås Fil Aks-77

384 Johannes Sandvik Bø Fitjar IL

439 Erik Øvergaard Aarvik Gneist,IL

468 Oscar Ellingsen Gneist,IL

530 Christopher Kårbø Laksevåg TIL

543 Mathias Strandheim Bø Laksevåg TIL

607 Alexander Helland Norna-Salhus IL

611 Athish Ganeshalingam Norna-Salhus IL

634 Theodor With Norna-Salhus IL

Klubb

60 m - G-12

Startnr Navn

Startliste:

14 Eirik Anderson Bjarg IL

20 Mathias Skrede Kallmyr Bjarg IL

32 Benjamin Pujol Fana IL

42 Johannes Handeland Fana IL

51 Noah Mykkeltvedt Bye Fana IL

53 Olav August Haga Hartveit Fana IL

77 Sondre Langøy Fil Aks-77

131 Kristian Halvorsen Utstrand Gneist,IL

141 Noah Birkeland Engelsen Gneist,IL

147 Szymon Oliwier Orlowski Gneist,IL

154 Vegard Oppedal Rinde Gneist,IL

194 Jørgen Ones Norna-Salhus IL

251 Lauritz Fjeldstad Ask Friidrett

288 Kjell Augustin Kubon Bergens TF

304 Noah Brandshaug Bjarg IL

305 Sigurd Lepsøy Bjarg IL

322 Gustav Vincent Holmefjord Fana IL

338 Neo Johann Ottemöller Fana IL

345 Sander Emil Fedøy Fana IL

362 Håvard Vik Fil Aks-77

468 Oscar Ellingsen Gneist,IL

532 Erik Alexander Fauske Johans Laksevåg TIL

548 Philip Larsen Daae Laksevåg TIL

593 Johannes Jørdre Nordre Fjell Friidrett

607 Alexander Helland Norna-Salhus IL

611 Athish Ganeshalingam Norna-Salhus IL

629 Olav Espeseth Norna-Salhus IL

634 Theodor With Norna-Salhus IL

693 Eilert Vaardal-Lunde Viking, TIF
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706 Yabets Yaliso Yaya Viking, TIF

Klubb

60 m hekk - G-12

Startnr Navn

Startliste:

14 Eirik Anderson Bjarg IL

51 Noah Mykkeltvedt Bye Fana IL

53 Olav August Haga Hartveit Fana IL

64 Tobias Heldal Fana IL

131 Kristian Halvorsen Utstrand Gneist,IL

147 Szymon Oliwier Orlowski Gneist,IL

154 Vegard Oppedal Rinde Gneist,IL

251 Lauritz Fjeldstad Ask Friidrett

341 Odin August Østreim Øina Fana IL

345 Sander Emil Fedøy Fana IL

362 Håvard Vik Fil Aks-77

384 Johannes Sandvik Bø Fitjar IL

Klubb

600 m - G-12

Startnr Navn

Startliste:

20 Mathias Skrede Kallmyr Bjarg IL

147 Szymon Oliwier Orlowski Gneist,IL

181 Emil Brandseth Nore Neset IL

267 Sigve Lillebø Ask Friidrett

305 Sigurd Lepsøy Bjarg IL

322 Gustav Vincent Holmefjord Fana IL

439 Erik Øvergaard Aarvik Gneist,IL

468 Oscar Ellingsen Gneist,IL

540 Joakim Olsen Lunde Laksevåg TIL

542 Mathias Køppen Laksevåg TIL

Klubb

Kule - G-12

Startnr Navn

Startliste:

14 Eirik Anderson Bjarg IL

42 Johannes Handeland Fana IL

51 Noah Mykkeltvedt Bye Fana IL

77 Sondre Langøy Fil Aks-77

131 Kristian Halvorsen Utstrand Gneist,IL

154 Vegard Oppedal Rinde Gneist,IL

288 Kjell Augustin Kubon Bergens TF

304 Noah Brandshaug Bjarg IL

338 Neo Johann Ottemöller Fana IL

362 Håvard Vik Fil Aks-77

532 Erik Alexander Fauske Johans Laksevåg TIL

548 Philip Larsen Daae Laksevåg TIL

593 Johannes Jørdre Nordre Fjell Friidrett

607 Alexander Helland Norna-Salhus IL

Klubb

Lengde - G-12

Startnr Navn

Startliste:

14 Eirik Anderson Bjarg IL

20 Mathias Skrede Kallmyr Bjarg IL

42 Johannes Handeland Fana IL

53 Olav August Haga Hartveit Fana IL

131 Kristian Halvorsen Utstrand Gneist,IL

141 Noah Birkeland Engelsen Gneist,IL

147 Szymon Oliwier Orlowski Gneist,IL

194 Jørgen Ones Norna-Salhus IL

251 Lauritz Fjeldstad Ask Friidrett

322 Gustav Vincent Holmefjord Fana IL

341 Odin August Østreim Øina Fana IL

362 Håvard Vik Fil Aks-77

376 Stian Skar Kolås Fil Aks-77

384 Johannes Sandvik Bø Fitjar IL

468 Oscar Ellingsen Gneist,IL

530 Christopher Kårbø Laksevåg TIL

532 Erik Alexander Fauske Johans Laksevåg TIL

543 Mathias Strandheim Bø Laksevåg TIL

548 Philip Larsen Daae Laksevåg TIL

593 Johannes Jørdre Nordre Fjell Friidrett

611 Athish Ganeshalingam Norna-Salhus IL

629 Olav Espeseth Norna-Salhus IL

634 Theodor With Norna-Salhus IL

Klubb

Stav - G-12

Startnr Navn

Startliste:

14 Eirik Anderson Bjarg IL

288 Kjell Augustin Kubon Bergens TF

304 Noah Brandshaug Bjarg IL

Klubb

1500 m - G-13

Startnr Navn

Startliste:

72 Eivind Langøy Fil Aks-77

366 Johannes Hopland Fil Aks-77

383 Halvor Livastøl Aga Fitjar IL

559 Mikkel Buanes Eddie Loddefjord IL

623 Mads Raa Raknes Norna-Salhus IL

704 Sindre Strønstad-Løseth Viking, TIF

Klubb

200 m - G-13

Startnr Navn

Startliste:

54 Oscar Barikmo Stuhr Fana IL

72 Eivind Langøy Fil Aks-77

143 Oskar Kvile Gneist,IL

163 Daniel Sivertsen Laksevåg TIL

185 Daniel Nordbustad Åsen Norna-Salhus IL

189 Erik Jordahl Østensen Norna-Salhus IL

334 Magnus Magnussen Andersla Fana IL

383 Halvor Livastøl Aga Fitjar IL

517 Isak Pedersen Johannessen Hyllestad IL

520 Oliver Wolff Hyllestad IL

525 Alpha Omar Jallow Laksevåg TIL

541 Julian Erik Fjæreide Nævdal Laksevåg TIL

613 Emil Johann Helgesen Norna-Salhus IL

695 Georg von Erpecon-Halvorsen Viking, TIF

Klubb

60 m - G-13

Startnr Navn

Startliste:

49 Nikolai Amandussen Nitter Fana IL

93 Eirik Kvarven Fyllingen IL (Allianse)

143 Oskar Kvile Gneist,IL

163 Daniel Sivertsen Laksevåg TIL

185 Daniel Nordbustad Åsen Norna-Salhus IL

189 Erik Jordahl Østensen Norna-Salhus IL

261 Oskar Natland Ask Friidrett

275 Tobias Natland Ask Friidrett

517 Isak Pedersen Johannessen Hyllestad IL

520 Oliver Wolff Hyllestad IL

525 Alpha Omar Jallow Laksevåg TIL

541 Julian Erik Fjæreide Nævdal Laksevåg TIL

613 Emil Johann Helgesen Norna-Salhus IL

FriRes - Friidrettens Resultatsystem Side 5 av 21Leikvanghallen - 07.02.2018



Pingvinlekene 2018
10.02.18 - 11.02.18

695 Georg von Erpecon-Halvorsen Viking, TIF

700 Linus August Rygh Viking, TIF

703 Oskar Størksen Viking, TIF

Klubb

60 m hekk - G-13

Startnr Navn

Startliste:

49 Nikolai Amandussen Nitter Fana IL

143 Oskar Kvile Gneist,IL

189 Erik Jordahl Østensen Norna-Salhus IL

382 Eirik Torbjørnsen Fitjar IL

Klubb

600 m - G-13

Startnr Navn

Startliste:

72 Eivind Langøy Fil Aks-77

143 Oskar Kvile Gneist,IL

244 Johannes Sture Ask Friidrett

366 Johannes Hopland Fil Aks-77

498 Martin Baggegård Myrlid Herand IL

559 Mikkel Buanes Eddie Loddefjord IL

613 Emil Johann Helgesen Norna-Salhus IL

623 Mads Raa Raknes Norna-Salhus IL

704 Sindre Strønstad-Løseth Viking, TIF

Klubb

Høyde - G-13

Startnr Navn

Startliste:

49 Nikolai Amandussen Nitter Fana IL

54 Oscar Barikmo Stuhr Fana IL

64 Tobias Heldal Fana IL

143 Oskar Kvile Gneist,IL

345 Sander Emil Fedøy Fana IL

468 Oscar Ellingsen Gneist,IL

517 Isak Pedersen Johannessen Hyllestad IL

520 Oliver Wolff Hyllestad IL

700 Linus August Rygh Viking, TIF

Klubb

Kule - G-13

Startnr Navn

Startliste:

54 Oscar Barikmo Stuhr Fana IL

65 Ulrich August Friele Faye Fana IL

192 Halvard Martin Melsås Norna-Salhus IL

244 Johannes Sture Ask Friidrett

596 Leon Bøe-Hansen Nordre Fjell Friidrett

Klubb

Lengde - G-13

Startnr Navn

Startliste:

54 Oscar Barikmo Stuhr Fana IL

72 Eivind Langøy Fil Aks-77

93 Eirik Kvarven Fyllingen IL (Allianse)

143 Oskar Kvile Gneist,IL

189 Erik Jordahl Østensen Norna-Salhus IL

366 Johannes Hopland Fil Aks-77

382 Eirik Torbjørnsen Fitjar IL

525 Alpha Omar Jallow Laksevåg TIL

Klubb

Stav - G-13

Startnr Navn

Startliste:

334 Magnus Magnussen Andersla Fana IL

520 Oliver Wolff Hyllestad IL

Klubb

1500 m - G-14

Startnr Navn

Startliste:

76 Phillip Morken Fil Aks-77

202 Sondre Gjerde Aardal Norna-Salhus IL

213 Sondre Svåsand Måge Strandebarm IL

440 Filip Holdhus Gneist,IL

459 Kasper Oanæs Andersen Gneist,IL

552 Tim Martin Bårdsen Laksevåg TIL

673 Daniel Måkestad Fadnes Solnut IL

Klubb

200 m - G-14

Startnr Navn

Startliste:

62 Teodor Heldal Fana IL

82 Lars Magnus Birketveit FRI IL

94 Emil Gundersen Fyllingen IL (Allianse)

111 Bjarte Padøy Gneist,IL

157 Emil Børholm Holum Hovding, TIL

186 Eirik Gjerde Aardal Norna-Salhus IL

208 Kristian Brandseth Os Turnforening

250 Lasse Johnsen Ask Friidrett

400 Benjamin Taule Lindgren Fyllingen IL (Allianse)

414 Tomas Daniel Chernov Fyllingen IL (Allianse)

440 Filip Holdhus Gneist,IL

518 Lars Emil Hovland Siljander Hyllestad IL

545 Nikolai Olsen Øvreseth Laksevåg TIL

657 Aslak Ingebjørgson Monstad Osterøy IL

692 Abdirashid Hassan Mohamou Viking, TIF

711 Filip Hoggen Ørsta IL

Klubb

60 m - G-14

Startnr Navn

Startliste:

29 Andreas Pujol Fana IL

82 Lars Magnus Birketveit FRI IL

94 Emil Gundersen Fyllingen IL (Allianse)

111 Bjarte Padøy Gneist,IL

148 Thomas Brattaule Gneist,IL

157 Emil Børholm Holum Hovding, TIL

197 Luka Bergheim Norna-Salhus IL

250 Lasse Johnsen Ask Friidrett

291 Philip Andreas Kubon Bergens TF

400 Benjamin Taule Lindgren Fyllingen IL (Allianse)

414 Tomas Daniel Chernov Fyllingen IL (Allianse)

440 Filip Holdhus Gneist,IL

459 Kasper Oanæs Andersen Gneist,IL

518 Lars Emil Hovland Siljander Hyllestad IL

545 Nikolai Olsen Øvreseth Laksevåg TIL

692 Abdirashid Hassan Mohamou Viking, TIF

711 Filip Hoggen Ørsta IL

Klubb

60 m hekk - G-14

Startnr Navn

Startliste:

29 Andreas Pujol Fana IL

56 Sebastian Røed Hovland Fana IL

62 Teodor Heldal Fana IL

94 Emil Gundersen Fyllingen IL (Allianse)

111 Bjarte Padøy Gneist,IL

197 Luka Bergheim Norna-Salhus IL

336 Mathias Vereide Knarvik Fana IL

414 Tomas Daniel Chernov Fyllingen IL (Allianse)
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Klubb

600 m - G-14

Startnr Navn

Startliste:

186 Eirik Gjerde Aardal Norna-Salhus IL

202 Sondre Gjerde Aardal Norna-Salhus IL

208 Kristian Brandseth Os Turnforening

213 Sondre Svåsand Måge Strandebarm IL

440 Filip Holdhus Gneist,IL

459 Kasper Oanæs Andersen Gneist,IL

549 Roman Suljakov Laksevåg TIL

657 Aslak Ingebjørgson Monstad Osterøy IL

711 Filip Hoggen Ørsta IL

Klubb

Høyde - G-14

Startnr Navn

Startliste:

62 Teodor Heldal Fana IL

148 Thomas Brattaule Gneist,IL

157 Emil Børholm Holum Hovding, TIL

197 Luka Bergheim Norna-Salhus IL

204 Sveinar Nygård Daasvatn Norna-Salhus IL

336 Mathias Vereide Knarvik Fana IL

657 Aslak Ingebjørgson Monstad Osterøy IL

Klubb

Kule - G-14

Startnr Navn

Startliste:

48 Niklas Liland Fana IL

56 Sebastian Røed Hovland Fana IL

148 Thomas Brattaule Gneist,IL

186 Eirik Gjerde Aardal Norna-Salhus IL

204 Sveinar Nygård Daasvatn Norna-Salhus IL

Klubb

Lengde - G-14

Startnr Navn

Startliste:

29 Andreas Pujol Fana IL

56 Sebastian Røed Hovland Fana IL

94 Emil Gundersen Fyllingen IL (Allianse)

111 Bjarte Padøy Gneist,IL

148 Thomas Brattaule Gneist,IL

171 Andreas Angeltveit Nordre Fjell Friidrett

197 Luka Bergheim Norna-Salhus IL

336 Mathias Vereide Knarvik Fana IL

400 Benjamin Taule Lindgren Fyllingen IL (Allianse)

440 Filip Holdhus Gneist,IL

518 Lars Emil Hovland Siljander Hyllestad IL

711 Filip Hoggen Ørsta IL

Klubb

Stav - G-14

Startnr Navn

Startliste:

56 Sebastian Røed Hovland Fana IL

291 Philip Andreas Kubon Bergens TF

336 Mathias Vereide Knarvik Fana IL

Klubb

1500 m - G-15

Startnr Navn

Startliste:

149 Tobias Allers-Hansen Gneist,IL

369 Kristoffer Hauge Haugland Fil Aks-77

496 Trond Olav Halvorsen Haugesund Idrettslag Frii

705 Thomas Strønstad-Løseth Viking, TIF

Klubb

200 m - G-15

Startnr Navn

Startliste:

27 André Veland Liland Fana IL

88 Thord Flatebø Iversen FRI IL

149 Tobias Allers-Hansen Gneist,IL

162 William Skjoldli Hovding, TIL

206 Trym Lea Bakke Norna-Salhus IL

212 Gaute Øymo Mælen Strandebarm IL

240 Henrik Malt Ask Friidrett

324 Håvard Seim Berentsen Fana IL

354 Anders Vik Fil Aks-77

370 Kristoffer Hopland Fil Aks-77

409 Mats Rossland Hjørnevik Fyllingen IL (Allianse)

582 Daniel Hanstveit Mjøsdalen IL

663 Magnus Reigstad Osterøy IL

705 Thomas Strønstad-Løseth Viking, TIF

Klubb

60 m - G-15

Startnr Navn

Startliste:

27 André Veland Liland Fana IL

88 Thord Flatebø Iversen FRI IL

149 Tobias Allers-Hansen Gneist,IL

162 William Skjoldli Hovding, TIL

212 Gaute Øymo Mælen Strandebarm IL

240 Henrik Malt Ask Friidrett

249 Kristian Magnus Bekken Ask Friidrett

324 Håvard Seim Berentsen Fana IL

354 Anders Vik Fil Aks-77

369 Kristoffer Hauge Haugland Fil Aks-77

409 Mats Rossland Hjørnevik Fyllingen IL (Allianse)

631 Simon Cruz Fjeldstad Norna-Salhus IL

663 Magnus Reigstad Osterøy IL

Klubb

60 m hekk - G-15

Startnr Navn

Startliste:

195 Kasper Fjeldstad Norna-Salhus IL

Klubb

600 m - G-15

Startnr Navn

Startliste:

149 Tobias Allers-Hansen Gneist,IL

354 Anders Vik Fil Aks-77

370 Kristoffer Hopland Fil Aks-77

582 Daniel Hanstveit Mjøsdalen IL

676 Erlend Hatlem Kringeland Stord IL (Allianseidrettsla

705 Thomas Strønstad-Løseth Viking, TIF

Klubb

Høyde - G-15

Startnr Navn

Startliste:

46 Mathias Myrmel Herdlevær Fana IL

149 Tobias Allers-Hansen Gneist,IL

195 Kasper Fjeldstad Norna-Salhus IL

206 Trym Lea Bakke Norna-Salhus IL

354 Anders Vik Fil Aks-77

386 Marius Torbjørnsen Fitjar IL

409 Mats Rossland Hjørnevik Fyllingen IL (Allianse)

533 Fabian August Furnes Warpe Laksevåg TIL

595 Lasse Bøe-Hansen Nordre Fjell Friidrett

615 Fredrik Haavardtun Gullachse Norna-Salhus IL
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Klubb

Kule - G-15

Startnr Navn

Startliste:

162 William Skjoldli Hovding, TIL

354 Anders Vik Fil Aks-77

595 Lasse Bøe-Hansen Nordre Fjell Friidrett

Klubb

Lengde - G-15

Startnr Navn

Startliste:

27 André Veland Liland Fana IL

46 Mathias Myrmel Herdlevær Fana IL

149 Tobias Allers-Hansen Gneist,IL

162 William Skjoldli Hovding, TIL

195 Kasper Fjeldstad Norna-Salhus IL

206 Trym Lea Bakke Norna-Salhus IL

335 Markus Kaland Kongsrud Fana IL

354 Anders Vik Fil Aks-77

370 Kristoffer Hopland Fil Aks-77

386 Marius Torbjørnsen Fitjar IL

533 Fabian August Furnes Warpe Laksevåg TIL

615 Fredrik Haavardtun Gullachse Norna-Salhus IL

663 Magnus Reigstad Osterøy IL

Klubb

Stav - G-15

Startnr Navn

Startliste:

46 Mathias Myrmel Herdlevær Fana IL

195 Kasper Fjeldstad Norna-Salhus IL

533 Fabian August Furnes Warpe Laksevåg TIL

Klubb

1500 m - G-16

Startnr Navn

Startliste:

37 Fredrik Liland Fana IL

60 Svein Oscar Skilleås Fana IL

331 Jørgen Eikeberg Langøy Fana IL

470 Philip Anders Anthelme Mass Gneist,IL

610 Andreas Nergård Norna-Salhus IL

Klubb

200 m - G-16

Startnr Navn

Startliste:

245 Jon-Henning Gullbrå Hilleren Ask Friidrett

328 Johannes Stenhouse Ytrearne Fana IL

343 Per Bucher Johannessen Fana IL

447 Herman Ellingsen Gneist,IL

511 Sebastian Wichstrøm Rolland Hovding, TIL

513 Thorbjørn Albertsen Hovding, TIL

528 Christian Frich Mæhlum Laksevåg TIL

660 Frank Odin Mahoro Niyokindi Osterøy IL

661 Fredrik Strand Blichfeldt Osterøy IL

Klubb

60 m - G-16

Startnr Navn

Startliste:

2 Christian Vik Pettersen Bergens TF

4 Eskil Reier Njerve Bergens TF

328 Johannes Stenhouse Ytrearne Fana IL

447 Herman Ellingsen Gneist,IL

528 Christian Frich Mæhlum Laksevåg TIL

660 Frank Odin Mahoro Niyokindi Osterøy IL

661 Fredrik Strand Blichfeldt Osterøy IL

Klubb

60 m hekk - G-16

Startnr Navn

Startliste:

55 Sander Rye Daae Fana IL

283 Hendrik Woie Flølo Bergens TF

343 Per Bucher Johannessen Fana IL

447 Herman Ellingsen Gneist,IL

528 Christian Frich Mæhlum Laksevåg TIL

Klubb

600 m - G-16

Startnr Navn

Startliste:

37 Fredrik Liland Fana IL

116 Erlend Borsholm Gneist,IL

245 Jon-Henning Gullbrå Hilleren Ask Friidrett

447 Herman Ellingsen Gneist,IL

513 Thorbjørn Albertsen Hovding, TIL

610 Andreas Nergård Norna-Salhus IL

Klubb

Høyde - G-16

Startnr Navn

Startliste:

55 Sander Rye Daae Fana IL

583 Eirik Mjøs Tangerås Mjøsdalen IL

Klubb

Kule - G-16

Startnr Navn

Startliste:

234 Erlend Bergfjord Næss Ask Friidrett

511 Sebastian Wichstrøm Rolland Hovding, TIL

Klubb

Lengde - G-16

Startnr Navn

Startliste:

2 Christian Vik Pettersen Bergens TF

4 Eskil Reier Njerve Bergens TF

55 Sander Rye Daae Fana IL

283 Hendrik Woie Flølo Bergens TF

343 Per Bucher Johannessen Fana IL

661 Fredrik Strand Blichfeldt Osterøy IL

Klubb

Stav - G-16

Startnr Navn

Startliste:

2 Christian Vik Pettersen Bergens TF

4 Eskil Reier Njerve Bergens TF

Klubb

1500 m - G-17

Startnr Navn

Startliste:

465 Milion Gebremedhin Gneist,IL

685 Erlend Oskar Sørheim Varegg Fleridrett

Klubb

200 m - G-17

Startnr Navn

Startliste:

28 Andreas Joseph Dixon Fana IL

243 Jesper Jensen Ask Friidrett

311 Anders Seim Berentsen Fana IL

346 Sindre Jetmundsen Haugland Fana IL

432 Andreas Haara Bakketun Gneist,IL

662 Joakim J Magnussen Osterøy IL

677 Jacob Vaula Stord IL (Allianseidrettsla
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Klubb

60 m - G-17

Startnr Navn

Startliste:

28 Andreas Joseph Dixon Fana IL

311 Anders Seim Berentsen Fana IL

346 Sindre Jetmundsen Haugland Fana IL

432 Andreas Haara Bakketun Gneist,IL

662 Joakim J Magnussen Osterøy IL

677 Jacob Vaula Stord IL (Allianseidrettsla

Klubb

60 m hekk - G-17

Startnr Navn

Startliste:

124 Håvard Oppedal Rinde Gneist,IL

432 Andreas Haara Bakketun Gneist,IL

Klubb

600 m - G-17

Startnr Navn

Startliste:

225 Anders Eikanger Ask Friidrett

685 Erlend Oskar Sørheim Varegg Fleridrett

709 Elias Hovden Nilsen Ørsta IL

Klubb

Høyde - G-17

Startnr Navn

Startliste:

709 Elias Hovden Nilsen Ørsta IL

Klubb

Kule - G-17

Startnr Navn

Startliste:

124 Håvard Oppedal Rinde Gneist,IL

709 Elias Hovden Nilsen Ørsta IL

Klubb

Lengde - G-17

Startnr Navn

Startliste:

432 Andreas Haara Bakketun Gneist,IL

Klubb

200 m - G-18/19

Startnr Navn

Startliste:

36 Erlend Haukeland Moe Fana IL

81 Joel Rørbakken FRI IL

150 Torbjørn Knag Gneist,IL

445 Gjert Høie Sjursen Gneist,IL

475 Thomas Antonio Blücher Gneist,IL

512 Sivert Fløgstad Sellevold Hovding, TIL

527 Andreas Frich Mæhlum Laksevåg TIL

586 Håvard Mandelid Kleppe Mjøsdalen IL

Klubb

60 m - G-18/19

Startnr Navn

Startliste:

36 Erlend Haukeland Moe Fana IL

150 Torbjørn Knag Gneist,IL

187 Elias Sanden Søvik Norna-Salhus IL

327 Johan Magnus Bjørgan Fana IL

413 Simen Nåmdal Fyllingen IL (Allianse)

445 Gjert Høie Sjursen Gneist,IL

454 Jakob Jamt Ånonli Gneist,IL

475 Thomas Antonio Blücher Gneist,IL

512 Sivert Fløgstad Sellevold Hovding, TIL

527 Andreas Frich Mæhlum Laksevåg TIL

637 Viljar Helgestad Gjerde Norna-Salhus IL

658 Besnik Sami Zenelaj Osterøy IL

681 Johan Hjeltnes Ulvik IL

Klubb

60 m hekk - G-18/19

Startnr Navn

Startliste:

445 Gjert Høie Sjursen Gneist,IL

637 Viljar Helgestad Gjerde Norna-Salhus IL

Klubb

600 m - G-18/19

Startnr Navn

Startliste:

475 Thomas Antonio Blücher Gneist,IL

486 Mahamed Abukar Siidi Gular, IL

Klubb

Høyde - G-18/19

Startnr Navn

Startliste:

351 Vetle Raa Ellingsen Fana IL

Klubb

Kule - G-18/19

Startnr Navn

Startliste:

247 Kenneth Elias Gundersen Ask Friidrett

248 Kristen Brosvik Ask Friidrett

445 Gjert Høie Sjursen Gneist,IL

Klubb

Lengde - G-18/19

Startnr Navn

Startliste:

187 Elias Sanden Søvik Norna-Salhus IL

327 Johan Magnus Bjørgan Fana IL

445 Gjert Høie Sjursen Gneist,IL

512 Sivert Fløgstad Sellevold Hovding, TIL

586 Håvard Mandelid Kleppe Mjøsdalen IL

Klubb

40 m - G-7 år

Startnr Navn

Startliste:

25 Viljar Anderson Bjarg IL

408 Markus Parlevliet Fyllingen IL (Allianse)

478 Trym Simmenes Gneist,IL

Klubb

60 m - G-7 år

Startnr Navn

Startliste:

25 Viljar Anderson Bjarg IL

258 Mikkel Selsvold Jørstad Ask Friidrett

295 Tanmay Pravin Futane Bergens TF

408 Markus Parlevliet Fyllingen IL (Allianse)

426 peder kallestad Glesnes Ungdoms- og idr

478 Trym Simmenes Gneist,IL

553 Torstein Fedje Laksevåg TIL

555 Alexander Seland Haugen Loddefjord IL

575 Leander Dahlberg Lysekloster IL

577 Ludvig Våge Fosså Lysekloster IL

578 Oscar Djupvik Søreide Lysekloster IL

594 Ksawier Brozek Nordre Fjell Friidrett

600 Sverre Bøe-hansen Nordre Fjell Friidrett

Klubb

Kule - G-7 år

Startnr Navn

Startliste:

25 Viljar Anderson Bjarg IL
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408 Markus Parlevliet Fyllingen IL (Allianse)

478 Trym Simmenes Gneist,IL

Klubb

Lengde satssone - G-7 år

Startnr Navn

Startliste:

25 Viljar Anderson Bjarg IL

258 Mikkel Selsvold Jørstad Ask Friidrett

295 Tanmay Pravin Futane Bergens TF

408 Markus Parlevliet Fyllingen IL (Allianse)

426 peder kallestad Glesnes Ungdoms- og idr

478 Trym Simmenes Gneist,IL

553 Torstein Fedje Laksevåg TIL

555 Alexander Seland Haugen Loddefjord IL

575 Leander Dahlberg Lysekloster IL

577 Ludvig Våge Fosså Lysekloster IL

578 Oscar Djupvik Søreide Lysekloster IL

594 Ksawier Brozek Nordre Fjell Friidrett

600 Sverre Bøe-hansen Nordre Fjell Friidrett

Klubb

40 m - G-8

Startnr Navn

Startliste:

236 Fredrik-Tobias Hostad Ask Friidrett

273 Tage August Rong Hostad Ask Friidrett

344 Philip Christensen Moen Fana IL

547 Oliver Heier Sandal Laksevåg TIL

630 Olav Leander Helgesen Norna-Salhus IL

702 Lucas Aleksander Grøning Viking, TIF

Klubb

60 m - G-8

Startnr Navn

Startliste:

1 August Grønseth Bergens TF

52 Ola Qvale Sundstrøm Fana IL

73 Emilian Alsager Vågen Fil Aks-77

102 Mathias Cecil Gjøstein-Scott Fyllingen IL (Allianse)

108 Andreas Nordtveit Vold Gneist,IL

151 Ulrik Kaland Allers Gneist,IL

175 Isak-André Rasmussen Nordre Fjell Friidrett

179 Sebastian Barmen-Johnsen Nordre Fjell Friidrett

229 Brage Grepne-Takle Ask Friidrett

233 Emil Lavik toska Ask Friidrett

236 Fredrik-Tobias Hostad Ask Friidrett

273 Tage August Rong Hostad Ask Friidrett

279 Alfred Mathisen Nyhagen Bergens TF

390 Andreas Vladimir Sandin FRI IL

418 Anders Singdahlsen Glesnes Ungdoms- og idr

419 Arne Blommvågnes-Bakke Glesnes Ungdoms- og idr

427 Simen Singdahlsen Glesnes Ungdoms- og idr

428 Styrk Blommvågnes-Bakke Glesnes Ungdoms- og idr

430 Aksel Rikstad Gneist,IL

455 Jonas Lien Gneist,IL

546 Olav Gallefoss Laksevåg TIL

563 Askil Angel Bjelle Lysekloster IL

564 Elias Morken Lysekloster IL

568 Herman Gjerde Onstad Lysekloster IL

569 Haakon Gjerde Onstad Lysekloster IL

603 Thure Taule Soløy Nordre Fjell Friidrett

630 Olav Leander Helgesen Norna-Salhus IL

Klubb

Kule - G-8

Startnr Navn

Startliste:

102 Mathias Cecil Gjøstein-Scott Fyllingen IL (Allianse)

344 Philip Christensen Moen Fana IL

630 Olav Leander Helgesen Norna-Salhus IL

Klubb

Lengde satssone - G-8

Startnr Navn

Startliste:

1 August Grønseth Bergens TF

52 Ola Qvale Sundstrøm Fana IL

73 Emilian Alsager Vågen Fil Aks-77

102 Mathias Cecil Gjøstein-Scott Fyllingen IL (Allianse)

108 Andreas Nordtveit Vold Gneist,IL

151 Ulrik Kaland Allers Gneist,IL

175 Isak-André Rasmussen Nordre Fjell Friidrett

179 Sebastian Barmen-Johnsen Nordre Fjell Friidrett

229 Brage Grepne-Takle Ask Friidrett

236 Fredrik-Tobias Hostad Ask Friidrett

273 Tage August Rong Hostad Ask Friidrett

279 Alfred Mathisen Nyhagen Bergens TF

390 Andreas Vladimir Sandin FRI IL

418 Anders Singdahlsen Glesnes Ungdoms- og idr

419 Arne Blommvågnes-Bakke Glesnes Ungdoms- og idr

427 Simen Singdahlsen Glesnes Ungdoms- og idr

428 Styrk Blommvågnes-Bakke Glesnes Ungdoms- og idr

430 Aksel Rikstad Gneist,IL

455 Jonas Lien Gneist,IL

546 Olav Gallefoss Laksevåg TIL

563 Askil Angel Bjelle Lysekloster IL

568 Herman Gjerde Onstad Lysekloster IL

569 Haakon Gjerde Onstad Lysekloster IL

603 Thure Taule Soløy Nordre Fjell Friidrett

Klubb

40 m - G-9

Startnr Navn

Startliste:

23 Orion Rystad Kaland Bjarg IL

34 Daniel Krossøy Fana IL

35 Emil Ekeli Midtun Fana IL

142 Oskar Gjertsen Trumpy Gneist,IL

241 Henrik Villanger Ask Friidrett

278 Øyvind Kolstad Silseth Ask Friidrett

313 Andreas Nese Rydland Fana IL

321 Gard Vie Ytrearne Fana IL

373 Lucas Duesund Wisnes Fil Aks-77

620 Jonathan Kurt Helge Andersso Norna-Salhus IL

670 Ivar Sverre Haugsvær Sauda IL

686 Guled Amin Varegg Fleridrett

722 Nickolas Lavik Haldorsen Hovding, TIL

Klubb

60 m - G-9

Startnr Navn

Startliste:

11 Alexander Eriksen Bjarg IL

13 David Raa Bjarg IL

23 Orion Rystad Kaland Bjarg IL

34 Daniel Krossøy Fana IL

35 Emil Ekeli Midtun Fana IL

68 Andreas B. Klausen Fil Aks-77

70 Casper Sagstad Fil Aks-77

78 Sondre Reigstad Eidsnes Fil Aks-77

79 Vetle Valaker Natås Fil Aks-77

127 Jacob Heggland Gneist,IL

137 Marius Dyb Endresen Gneist,IL

142 Oskar Gjertsen Trumpy Gneist,IL
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158 Jonathan Hordvik-Hansen Hovding, TIL

253 Ludvig Selsvold Jørstad Ask Friidrett

278 Øyvind Kolstad Silseth Ask Friidrett

285 Jakob Wolff Ojeda Bergens TF

292 Sjur Aarestrup Haugland Bergens TF

302 Eirik Thorstenson Kvåle Bjarg IL

309 Alan Hodzic Fana IL

321 Gard Vie Ytrearne Fana IL

323 Henrik Magnussen Anderslan Fana IL

329 Jonas Wingaard Fana IL

339 Nikolai Alsager Fana IL

350 Theodor Midtun Bargård Fana IL

357 Christopher Thorbjørnsen Fil Aks-77

365 Isak Reyes-lingjerde Fil Aks-77

367 Johannes Thorsheim Fil Aks-77

371 Lars Martin Kjemphol Dahl Fil Aks-77

373 Lucas Duesund Wisnes Fil Aks-77

389 Alexander Lexau Rygg FRI IL

393 Jonas Johannessen Urdal FRI IL

394 Julian Fosse Contini FRI IL

421 Lucas Hansen Glesnes Ungdoms- og idr

448 Håkon Algrøy Gneist,IL

462 Marius Christensen Gneist,IL

508 Martin Valdersnes Hayes Hovding, TIL

550 Simen Olsen Lunde Laksevåg TIL

556 Bjørnar Seland Haugen Loddefjord IL

670 Ivar Sverre Haugsvær Sauda IL

674 Ludvig Landro Sotra Sportsklubb

686 Guled Amin Varegg Fleridrett

713 Liam Digernes Merheb Ørsta IL

722 Nickolas Lavik Haldorsen Hovding, TIL

Klubb

Kule - G-9

Startnr Navn

Startliste:

23 Orion Rystad Kaland Bjarg IL

34 Daniel Krossøy Fana IL

35 Emil Ekeli Midtun Fana IL

241 Henrik Villanger Ask Friidrett

313 Andreas Nese Rydland Fana IL

373 Lucas Duesund Wisnes Fil Aks-77

620 Jonathan Kurt Helge Andersso Norna-Salhus IL

670 Ivar Sverre Haugsvær Sauda IL

722 Nickolas Lavik Haldorsen Hovding, TIL

Klubb

Lengde satssone - G-9

Startnr Navn

Startliste:

11 Alexander Eriksen Bjarg IL

13 David Raa Bjarg IL

23 Orion Rystad Kaland Bjarg IL

34 Daniel Krossøy Fana IL

35 Emil Ekeli Midtun Fana IL

68 Andreas B. Klausen Fil Aks-77

70 Casper Sagstad Fil Aks-77

78 Sondre Reigstad Eidsnes Fil Aks-77

79 Vetle Valaker Natås Fil Aks-77

127 Jacob Heggland Gneist,IL

137 Marius Dyb Endresen Gneist,IL

142 Oskar Gjertsen Trumpy Gneist,IL

158 Jonathan Hordvik-Hansen Hovding, TIL

253 Ludvig Selsvold Jørstad Ask Friidrett

278 Øyvind Kolstad Silseth Ask Friidrett

285 Jakob Wolff Ojeda Bergens TF

292 Sjur Aarestrup Haugland Bergens TF

302 Eirik Thorstenson Kvåle Bjarg IL

309 Alan Hodzic Fana IL

321 Gard Vie Ytrearne Fana IL

323 Henrik Magnussen Anderslan Fana IL

329 Jonas Wingaard Fana IL

339 Nikolai Alsager Fana IL

350 Theodor Midtun Bargård Fana IL

357 Christopher Thorbjørnsen Fil Aks-77

365 Isak Reyes-lingjerde Fil Aks-77

367 Johannes Thorsheim Fil Aks-77

371 Lars Martin Kjemphol Dahl Fil Aks-77

373 Lucas Duesund Wisnes Fil Aks-77

389 Alexander Lexau Rygg FRI IL

393 Jonas Johannessen Urdal FRI IL

394 Julian Fosse Contini FRI IL

421 Lucas Hansen Glesnes Ungdoms- og idr

448 Håkon Algrøy Gneist,IL

462 Marius Christensen Gneist,IL

508 Martin Valdersnes Hayes Hovding, TIL

550 Simen Olsen Lunde Laksevåg TIL

556 Bjørnar Seland Haugen Loddefjord IL

670 Ivar Sverre Haugsvær Sauda IL

674 Ludvig Landro Sotra Sportsklubb

713 Liam Digernes Merheb Ørsta IL

722 Nickolas Lavik Haldorsen Hovding, TIL

Klubb

200 m - J-10

Startnr Navn

Startliste:

26 Abelone Heldal Fana IL

30 Anine Lunde Hop Fana IL

110 Aurora Hestad Gneist,IL

139 Matilde Skjefrås Kvile Gneist,IL

140 Mia Helene Gulbrandsen Gneist,IL

312 Andrea Berentsen Anker-Goli Fana IL

319 Emma Stenersen Fana IL

352 Wilma Olivia Holmefjord Fana IL

531 Emilia Totland Osa Laksevåg TIL

628 Mille Raa Raknes Norna-Salhus IL

641 Erle Bøe Lunde Os Turnforening

642 Frida Berge Steinsland Os Turnforening

Klubb

40 m - J-10

Startnr Navn

Startliste:

30 Anine Lunde Hop Fana IL

110 Aurora Hestad Gneist,IL

114 Elise Wolff-hansen Gneist,IL

125 Ingrid Halvorsen Utstrand Gneist,IL

140 Mia Helene Gulbrandsen Gneist,IL

312 Andrea Berentsen Anker-Goli Fana IL

319 Emma Stenersen Fana IL

330 Josefine Skjold Hansen Fana IL

352 Wilma Olivia Holmefjord Fana IL

437 Eira Holm Dyrnes Gneist,IL

524 Adina Strandheim Bø Laksevåg TIL

531 Emilia Totland Osa Laksevåg TIL

641 Erle Bøe Lunde Os Turnforening

642 Frida Berge Steinsland Os Turnforening
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Klubb

60 m - J-10

Startnr Navn

Startliste:

12 Aurora Sverre Bjarg IL

16 Jofrid Anderson Bjarg IL

17 Live Bergheim Bjarg IL

31 Anna Qvale Sundstrøm Fana IL

33 Constanse Kjærevik Tøkje Fana IL

39 Helene Håvik Fana IL

110 Aurora Hestad Gneist,IL

114 Elise Wolff-hansen Gneist,IL

140 Mia Helene Gulbrandsen Gneist,IL

144 Selma Flikka-welle Gneist,IL

239 Hedda Grepne-Takle Ask Friidrett

280 Christine Victoria Kubon Bergens TF

300 Amina Kamilla Martin Bjarg IL

310 Amalie Eikeberg Langøy Fana IL

312 Andrea Berentsen Anker-Goli Fana IL

319 Emma Stenersen Fana IL

330 Josefine Skjold Hansen Fana IL

332 Kristine Vie Ytrearne Fana IL

333 Linnea Sjo Konow Fana IL

379 Tuva Langøy Fil Aks-77

392 Ida Emilie Nesse FRI IL

397 Oda Johannessen Urdal FRI IL

420 Cerine Kausland Flatabø Glesnes Ungdoms- og idr

449 Ida Haagensen Lien Gneist,IL

531 Emilia Totland Osa Laksevåg TIL

536 Henriette Frich Mæhlum Laksevåg TIL

621 Josefine Irgens Norna-Salhus IL

628 Mille Raa Raknes Norna-Salhus IL

641 Erle Bøe Lunde Os Turnforening

642 Frida Berge Steinsland Os Turnforening

643 Katrine Vaktdal Os Turnforening

652 Thea Høgstein Hallem Os Turnforening

Klubb

600 m - J-10

Startnr Navn

Startliste:

110 Aurora Hestad Gneist,IL

310 Amalie Eikeberg Langøy Fana IL

312 Andrea Berentsen Anker-Goli Fana IL

319 Emma Stenersen Fana IL

352 Wilma Olivia Holmefjord Fana IL

531 Emilia Totland Osa Laksevåg TIL

628 Mille Raa Raknes Norna-Salhus IL

641 Erle Bøe Lunde Os Turnforening

Klubb

Kule - J-10

Startnr Navn

Startliste:

12 Aurora Sverre Bjarg IL

16 Jofrid Anderson Bjarg IL

31 Anna Qvale Sundstrøm Fana IL

33 Constanse Kjærevik Tøkje Fana IL

110 Aurora Hestad Gneist,IL

114 Elise Wolff-hansen Gneist,IL

140 Mia Helene Gulbrandsen Gneist,IL

239 Hedda Grepne-Takle Ask Friidrett

319 Emma Stenersen Fana IL

643 Katrine Vaktdal Os Turnforening

Klubb

Lengde - J-10

Startnr Navn

Startliste:

12 Aurora Sverre Bjarg IL

16 Jofrid Anderson Bjarg IL

17 Live Bergheim Bjarg IL

26 Abelone Heldal Fana IL

31 Anna Qvale Sundstrøm Fana IL

33 Constanse Kjærevik Tøkje Fana IL

39 Helene Håvik Fana IL

114 Elise Wolff-hansen Gneist,IL

125 Ingrid Halvorsen Utstrand Gneist,IL

140 Mia Helene Gulbrandsen Gneist,IL

144 Selma Flikka-welle Gneist,IL

239 Hedda Grepne-Takle Ask Friidrett

280 Christine Victoria Kubon Bergens TF

300 Amina Kamilla Martin Bjarg IL

310 Amalie Eikeberg Langøy Fana IL

319 Emma Stenersen Fana IL

330 Josefine Skjold Hansen Fana IL

332 Kristine Vie Ytrearne Fana IL

333 Linnea Sjo Konow Fana IL

352 Wilma Olivia Holmefjord Fana IL

392 Ida Emilie Nesse FRI IL

397 Oda Johannessen Urdal FRI IL

420 Cerine Kausland Flatabø Glesnes Ungdoms- og idr

437 Eira Holm Dyrnes Gneist,IL

449 Ida Haagensen Lien Gneist,IL

531 Emilia Totland Osa Laksevåg TIL

536 Henriette Frich Mæhlum Laksevåg TIL

621 Josefine Irgens Norna-Salhus IL

641 Erle Bøe Lunde Os Turnforening

642 Frida Berge Steinsland Os Turnforening

643 Katrine Vaktdal Os Turnforening

652 Thea Høgstein Hallem Os Turnforening

Klubb

200 m - J-11

Startnr Navn

Startliste:

3 Embla Njerve Bergens TF

7 Martha Kalvatn Viken Bergens TF

8 Rachel Gundersen Bergens TF

38 Frida Aalvik Grønhaug Fana IL

57 Sofie Helén Strøm Fana IL

59 Stine Rene Larsen Jamt Fana IL

91 Amalie Meisterplass Aam Fyllingen IL (Allianse)

169 Maren Bjorøy Strømsnes Loddefjord IL

337 Mimmi Skjold Hansen Fana IL

349 Stine Olsen Davik Fana IL

401 Ida Eide Villand Fyllingen IL (Allianse)

404 Julie Solfjeld Sørum Fyllingen IL (Allianse)

572 Izabell Eriksen Lysekloster IL

573 Jennie Irene Bos Lysekloster IL

612 Birgitte Birkeland Norna-Salhus IL

624 Malin Book Dalsgård Norna-Salhus IL

Klubb

60 m - J-11

Startnr Navn

Startliste:

3 Embla Njerve Bergens TF

7 Martha Kalvatn Viken Bergens TF

8 Rachel Gundersen Bergens TF

38 Frida Aalvik Grønhaug Fana IL
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57 Sofie Helén Strøm Fana IL

59 Stine Rene Larsen Jamt Fana IL

91 Amalie Meisterplass Aam Fyllingen IL (Allianse)

104 Tuva Kvarven Fyllingen IL (Allianse)

219 Tiril Tomasgard Ørsta IL

221 Amalia Sanchez Nesfossen Ask Friidrett

224 Amanda Nilsen Karlsen Ask Friidrett

252 Lotte Schrøder Ask Friidrett

281 Ella Brown Bergens TF

289 Mabel Eide Danielsen Bergens TF

337 Mimmi Skjold Hansen Fana IL

349 Stine Olsen Davik Fana IL

363 Ida Ramslien Fil Aks-77

401 Ida Eide Villand Fyllingen IL (Allianse)

404 Julie Solfjeld Sørum Fyllingen IL (Allianse)

464 Mathilde Midtun Gneist,IL

509 Melina Lucelia Vasquez Frisne Hovding, TIL

539 Jasmine C Tveit Laksevåg TIL

566 Emilie Morken Lysekloster IL

572 Izabell Eriksen Lysekloster IL

573 Jennie Irene Bos Lysekloster IL

588 Mathea Karlsen Grøtte Mjøsdalen IL

598 Malin Grønhaug Nordre Fjell Friidrett

612 Birgitte Birkeland Norna-Salhus IL

624 Malin Book Dalsgård Norna-Salhus IL

645 Magdele Kvamme Hjellvoll Os Turnforening

687 Habon Amin Varegg Fleridrett

Klubb

60 m hekk - J-11

Startnr Navn

Startliste:

3 Embla Njerve Bergens TF

7 Martha Kalvatn Viken Bergens TF

38 Frida Aalvik Grønhaug Fana IL

57 Sofie Helén Strøm Fana IL

91 Amalie Meisterplass Aam Fyllingen IL (Allianse)

349 Stine Olsen Davik Fana IL

401 Ida Eide Villand Fyllingen IL (Allianse)

404 Julie Solfjeld Sørum Fyllingen IL (Allianse)

573 Jennie Irene Bos Lysekloster IL

612 Birgitte Birkeland Norna-Salhus IL

Klubb

600 m - J-11

Startnr Navn

Startliste:

38 Frida Aalvik Grønhaug Fana IL

59 Stine Rene Larsen Jamt Fana IL

91 Amalie Meisterplass Aam Fyllingen IL (Allianse)

281 Ella Brown Bergens TF

337 Mimmi Skjold Hansen Fana IL

624 Malin Book Dalsgård Norna-Salhus IL

687 Habon Amin Varegg Fleridrett

Klubb

Kule - J-11

Startnr Navn

Startliste:

3 Embla Njerve Bergens TF

7 Martha Kalvatn Viken Bergens TF

8 Rachel Gundersen Bergens TF

219 Tiril Tomasgard Ørsta IL

289 Mabel Eide Danielsen Bergens TF

363 Ida Ramslien Fil Aks-77

573 Jennie Irene Bos Lysekloster IL

612 Birgitte Birkeland Norna-Salhus IL

645 Magdele Kvamme Hjellvoll Os Turnforening

Klubb

Lengde - J-11

Startnr Navn

Startliste:

3 Embla Njerve Bergens TF

7 Martha Kalvatn Viken Bergens TF

8 Rachel Gundersen Bergens TF

57 Sofie Helén Strøm Fana IL

91 Amalie Meisterplass Aam Fyllingen IL (Allianse)

104 Tuva Kvarven Fyllingen IL (Allianse)

219 Tiril Tomasgard Ørsta IL

221 Amalia Sanchez Nesfossen Ask Friidrett

224 Amanda Nilsen Karlsen Ask Friidrett

252 Lotte Schrøder Ask Friidrett

281 Ella Brown Bergens TF

289 Mabel Eide Danielsen Bergens TF

349 Stine Olsen Davik Fana IL

363 Ida Ramslien Fil Aks-77

401 Ida Eide Villand Fyllingen IL (Allianse)

404 Julie Solfjeld Sørum Fyllingen IL (Allianse)

509 Melina Lucelia Vasquez Frisne Hovding, TIL

566 Emilie Morken Lysekloster IL

572 Izabell Eriksen Lysekloster IL

573 Jennie Irene Bos Lysekloster IL

588 Mathea Karlsen Grøtte Mjøsdalen IL

612 Birgitte Birkeland Norna-Salhus IL

645 Magdele Kvamme Hjellvoll Os Turnforening

Klubb

Stav - J-11

Startnr Navn

Startliste:

3 Embla Njerve Bergens TF

Klubb

200 m - J-12

Startnr Navn

Startliste:

67 Amalie Kallestad Fil Aks-77

89 Tomine Svendheim FRI IL

90 Vilde-Sofie Torvund FRI IL

92 Claudia Adeline Gjøstein-Scott Fyllingen IL (Allianse)

99 Lea Alise Gundersen Fyllingen IL (Allianse)

121 Helene Hoddevik Sunnset Gneist,IL

128 Jenny Jamt Ånonli Gneist,IL

136 Marita Espetvedt Gneist,IL

188 Emma Bergheim Norna-Salhus IL

227 Anna Kolstad Silseth Ask Friidrett

238 Hannah Aune Olsen Ask Friidrett

259 Mina Sofie Rong Hostad Ask Friidrett

269 Sofie Hustad Ask Friidrett

274 Tiril Gundersen Ask Friidrett

529 Christine-Sofie Lerøen-Peders Laksevåg TIL

617 Hannah Tuft Glosvik Norna-Salhus IL

622 Kristina Løvfall Husdal Norna-Salhus IL

633 Sophie Ulla-Zahl Norna-Salhus IL

710 Elise Aarflot Ørsta IL

Klubb

60 m - J-12

Startnr Navn

Startliste:

43 Karoline Røed Hovland Fana IL

74 Helene Mariel Ramslien Fil Aks-77

89 Tomine Svendheim FRI IL

90 Vilde-Sofie Torvund FRI IL
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92 Claudia Adeline Gjøstein-Scott Fyllingen IL (Allianse)

99 Lea Alise Gundersen Fyllingen IL (Allianse)

121 Helene Hoddevik Sunnset Gneist,IL

128 Jenny Jamt Ånonli Gneist,IL

135 Maiken Buckley Gneist,IL

136 Marita Espetvedt Gneist,IL

161 Thea Børholm Holum Hovding, TIL

188 Emma Bergheim Norna-Salhus IL

226 Ane Wingsternes Lund Ask Friidrett

227 Anna Kolstad Silseth Ask Friidrett

237 Frida Grepne-Takle Ask Friidrett

259 Mina Sofie Rong Hostad Ask Friidrett

266 Sigri Hundven Eliassen Ask Friidrett

269 Sofie Hustad Ask Friidrett

272 Synnøve Tveit Haugland Ask Friidrett

274 Tiril Gundersen Ask Friidrett

299 Amelia Jacobsen Bondhus Bjarg IL

378 Tiri Iselin Minde-Bøe Fil Aks-77

526 Amanda Totland Osa Laksevåg TIL

529 Christine-Sofie Lerøen-Peders Laksevåg TIL

597 Leonora Helle Moen Nordre Fjell Friidrett

606 Victoria Hyr Duqaj Sandbakk Nordre Fjell Friidrett

617 Hannah Tuft Glosvik Norna-Salhus IL

622 Kristina Løvfall Husdal Norna-Salhus IL

633 Sophie Ulla-Zahl Norna-Salhus IL

682 Aurora Straume Karlsen Varegg Fleridrett

710 Elise Aarflot Ørsta IL

714 Mari Øyehaug Ørsta IL

715 Marie Helle Saanum Ørsta IL

Klubb

60 m hekk - J-12

Startnr Navn

Startliste:

43 Karoline Røed Hovland Fana IL

89 Tomine Svendheim FRI IL

90 Vilde-Sofie Torvund FRI IL

92 Claudia Adeline Gjøstein-Scott Fyllingen IL (Allianse)

99 Lea Alise Gundersen Fyllingen IL (Allianse)

121 Helene Hoddevik Sunnset Gneist,IL

136 Marita Espetvedt Gneist,IL

269 Sofie Hustad Ask Friidrett

529 Christine-Sofie Lerøen-Peders Laksevåg TIL

622 Kristina Løvfall Husdal Norna-Salhus IL

633 Sophie Ulla-Zahl Norna-Salhus IL

710 Elise Aarflot Ørsta IL

Klubb

600 m - J-12

Startnr Navn

Startliste:

89 Tomine Svendheim FRI IL

136 Marita Espetvedt Gneist,IL

169 Maren Bjorøy Strømsnes Loddefjord IL

299 Amelia Jacobsen Bondhus Bjarg IL

451 Isabel Hannisdal Gneist,IL

617 Hannah Tuft Glosvik Norna-Salhus IL

622 Kristina Løvfall Husdal Norna-Salhus IL

633 Sophie Ulla-Zahl Norna-Salhus IL

682 Aurora Straume Karlsen Varegg Fleridrett

714 Mari Øyehaug Ørsta IL

715 Marie Helle Saanum Ørsta IL

Klubb

Kule - J-12

Startnr Navn

Startliste:

74 Helene Mariel Ramslien Fil Aks-77

89 Tomine Svendheim FRI IL

92 Claudia Adeline Gjøstein-Scott Fyllingen IL (Allianse)

121 Helene Hoddevik Sunnset Gneist,IL

128 Jenny Jamt Ånonli Gneist,IL

135 Maiken Buckley Gneist,IL

161 Thea Børholm Holum Hovding, TIL

237 Frida Grepne-Takle Ask Friidrett

274 Tiril Gundersen Ask Friidrett

614 Erle Linnea Hjelmeland Norna-Salhus IL

710 Elise Aarflot Ørsta IL

714 Mari Øyehaug Ørsta IL

Klubb

Lengde - J-12

Startnr Navn

Startliste:

43 Karoline Røed Hovland Fana IL

74 Helene Mariel Ramslien Fil Aks-77

89 Tomine Svendheim FRI IL

90 Vilde-Sofie Torvund FRI IL

92 Claudia Adeline Gjøstein-Scott Fyllingen IL (Allianse)

99 Lea Alise Gundersen Fyllingen IL (Allianse)

121 Helene Hoddevik Sunnset Gneist,IL

128 Jenny Jamt Ånonli Gneist,IL

135 Maiken Buckley Gneist,IL

136 Marita Espetvedt Gneist,IL

161 Thea Børholm Holum Hovding, TIL

188 Emma Bergheim Norna-Salhus IL

226 Ane Wingsternes Lund Ask Friidrett

227 Anna Kolstad Silseth Ask Friidrett

237 Frida Grepne-Takle Ask Friidrett

259 Mina Sofie Rong Hostad Ask Friidrett

266 Sigri Hundven Eliassen Ask Friidrett

269 Sofie Hustad Ask Friidrett

271 Sunniva Johnstad Ask Friidrett

274 Tiril Gundersen Ask Friidrett

299 Amelia Jacobsen Bondhus Bjarg IL

378 Tiri Iselin Minde-Bøe Fil Aks-77

529 Christine-Sofie Lerøen-Peders Laksevåg TIL

597 Leonora Helle Moen Nordre Fjell Friidrett

606 Victoria Hyr Duqaj Sandbakk Nordre Fjell Friidrett

617 Hannah Tuft Glosvik Norna-Salhus IL

622 Kristina Løvfall Husdal Norna-Salhus IL

633 Sophie Ulla-Zahl Norna-Salhus IL

710 Elise Aarflot Ørsta IL

715 Marie Helle Saanum Ørsta IL

Klubb

Stav - J-12

Startnr Navn

Startliste:

90 Vilde-Sofie Torvund FRI IL

Klubb

1500 m - J-13

Startnr Navn

Startliste:

119 Hedda Erica Eikanger Gneist,IL

209 Hedda Børø Opsøen Stegaberg IL

519 Mathea Bråstad Hyllestad IL

671 Linde Espeland Sauda IL

Klubb

200 m - J-13

Startnr Navn

Startliste:

6 Julianna Henden Bergens TF
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47 Mathilde Handeland Fana IL

71 Celine Iversen Lilleskare Fil Aks-77

133 Lilli Margaret Gulbrandsen Gneist,IL

205 Tiril Bergheim Norna-Salhus IL

209 Hedda Børø Opsøen Stegaberg IL

222 Amalie Arnesen Ask Friidrett

277 Wilma Aurora Holmström Fro Ask Friidrett

416 Linnea Botnen Førde IL

516 Ingelin Hyllestad Hyllestad IL

519 Mathea Bråstad Hyllestad IL

587 Maren Nordås Øvsthus Mjøsdalen IL

589 Wiktoria Kuzniewska Mjøsdalen IL

626 Marie Søreide Norna-Salhus IL

635 Tora Holter Norna-Salhus IL

636 Tora Klingsheim Norna-Salhus IL

671 Linde Espeland Sauda IL

697 Hermine Aasen Garmann Viking, TIF

699 Kamilla Tysnes Strøm Viking, TIF

701 Liv Viksmo Viking, TIF

717 Thea Nilsen Ørsta IL

Klubb

60 m - J-13

Startnr Navn

Startliste:

6 Julianna Henden Bergens TF

71 Celine Iversen Lilleskare Fil Aks-77

97 Kristin Sæle Villanger Fyllingen IL (Allianse)

133 Lilli Margaret Gulbrandsen Gneist,IL

155 Ada Finne Mykkeltvedt Hovding, TIL

156 Casandra S Børholm Hovding, TIL

205 Tiril Bergheim Norna-Salhus IL

209 Hedda Børø Opsøen Stegaberg IL

255 Maria Juliane Bekken Ask Friidrett

277 Wilma Aurora Holmström Fro Ask Friidrett

416 Linnea Botnen Førde IL

453 Isabella Wenqi Gu Gneist,IL

502 Elise Pedersen Hovding, TIL

516 Ingelin Hyllestad Hyllestad IL

519 Mathea Bråstad Hyllestad IL

585 Heidi Barnato Mjøsdalen IL

587 Maren Nordås Øvsthus Mjøsdalen IL

589 Wiktoria Kuzniewska Mjøsdalen IL

626 Marie Søreide Norna-Salhus IL

635 Tora Holter Norna-Salhus IL

636 Tora Klingsheim Norna-Salhus IL

669 Hanna Haugsvær Sauda IL

701 Liv Viksmo Viking, TIF

717 Thea Nilsen Ørsta IL

Klubb

60 m hekk - J-13

Startnr Navn

Startliste:

6 Julianna Henden Bergens TF

119 Hedda Erica Eikanger Gneist,IL

133 Lilli Margaret Gulbrandsen Gneist,IL

521 Angelin Therese Thomas Kalandseid IL

585 Heidi Barnato Mjøsdalen IL

671 Linde Espeland Sauda IL

Klubb

600 m - J-13

Startnr Navn

Startliste:

47 Mathilde Handeland Fana IL

119 Hedda Erica Eikanger Gneist,IL

209 Hedda Børø Opsøen Stegaberg IL

222 Amalie Arnesen Ask Friidrett

246 Julia Varsi Ask Friidrett

265 Pia Norheim Ask Friidrett

644 Lena Sperrevik Os Turnforening

671 Linde Espeland Sauda IL

690 Selma Eldevik Varegg Fleridrett

Klubb

Høyde - J-13

Startnr Navn

Startliste:

6 Julianna Henden Bergens TF

47 Mathilde Handeland Fana IL

89 Tomine Svendheim FRI IL

97 Kristin Sæle Villanger Fyllingen IL (Allianse)

119 Hedda Erica Eikanger Gneist,IL

155 Ada Finne Mykkeltvedt Hovding, TIL

156 Casandra S Børholm Hovding, TIL

205 Tiril Bergheim Norna-Salhus IL

238 Hannah Aune Olsen Ask Friidrett

255 Maria Juliane Bekken Ask Friidrett

516 Ingelin Hyllestad Hyllestad IL

519 Mathea Bråstad Hyllestad IL

585 Heidi Barnato Mjøsdalen IL

587 Maren Nordås Øvsthus Mjøsdalen IL

589 Wiktoria Kuzniewska Mjøsdalen IL

612 Birgitte Birkeland Norna-Salhus IL

635 Tora Holter Norna-Salhus IL

669 Hanna Haugsvær Sauda IL

671 Linde Espeland Sauda IL

Klubb

Kule - J-13

Startnr Navn

Startliste:

6 Julianna Henden Bergens TF

126 Ingrid Haukanes Gneist,IL

155 Ada Finne Mykkeltvedt Hovding, TIL

156 Casandra S Børholm Hovding, TIL

502 Elise Pedersen Hovding, TIL

669 Hanna Haugsvær Sauda IL

671 Linde Espeland Sauda IL

717 Thea Nilsen Ørsta IL

Klubb

Lengde - J-13

Startnr Navn

Startliste:

6 Julianna Henden Bergens TF

71 Celine Iversen Lilleskare Fil Aks-77

97 Kristin Sæle Villanger Fyllingen IL (Allianse)

119 Hedda Erica Eikanger Gneist,IL

126 Ingrid Haukanes Gneist,IL

133 Lilli Margaret Gulbrandsen Gneist,IL

155 Ada Finne Mykkeltvedt Hovding, TIL

156 Casandra S Børholm Hovding, TIL

205 Tiril Bergheim Norna-Salhus IL

222 Amalie Arnesen Ask Friidrett

246 Julia Varsi Ask Friidrett

265 Pia Norheim Ask Friidrett

453 Isabella Wenqi Gu Gneist,IL

644 Lena Sperrevik Os Turnforening

669 Hanna Haugsvær Sauda IL

717 Thea Nilsen Ørsta IL

FriRes - Friidrettens Resultatsystem Side 15 av 21Leikvanghallen - 07.02.2018



Pingvinlekene 2018
10.02.18 - 11.02.18

Klubb

Stav - J-13

Startnr Navn

Startliste:

47 Mathilde Handeland Fana IL

119 Hedda Erica Eikanger Gneist,IL

Klubb

1500 m - J-14

Startnr Navn

Startliste:

581 Anna Hanstveit Mjøsdalen IL

584 Emma Hanstveit Mjøsdalen IL

Klubb

200 m - J-14

Startnr Navn

Startliste:

85 Signe-Marie Torvund FRI IL

106 Malin Ysland Moldestad Førde IL

107 Amanda Eikanger Gneist,IL

112 Camilla Hoddevik Sunnset Gneist,IL

145 Sofie Ellingsen Gneist,IL

173 Emma Synnøve Haugland Nordre Fjell Friidrett

182 Anne Tharaldsen Danielsen Norna-Salhus IL

191 Guro Navelsaker Hjeltnes Norna-Salhus IL

196 Lise Celine Brudvik Borgenha Norna-Salhus IL

200 Nicoline Pallesen Coulson Norna-Salhus IL

438 Emilie Hestad Gneist,IL

479 Yoanna Tanjay Vik Gneist,IL

506 Leona Tuft-Johannesen Hovding, TIL

639 Anika Shirlie Lunde Hatley Os Turnforening

654 Tuva Olsen Klyve Os Turnforening

694 Eline Høivik Brattebø Viking, TIF

698 Idun Alnes Haugland Viking, TIF

Klubb

60 m - J-14

Startnr Navn

Startliste:

85 Signe-Marie Torvund FRI IL

106 Malin Ysland Moldestad Førde IL

112 Camilla Hoddevik Sunnset Gneist,IL

145 Sofie Ellingsen Gneist,IL

173 Emma Synnøve Haugland Nordre Fjell Friidrett

182 Anne Tharaldsen Danielsen Norna-Salhus IL

191 Guro Navelsaker Hjeltnes Norna-Salhus IL

196 Lise Celine Brudvik Borgenha Norna-Salhus IL

200 Nicoline Pallesen Coulson Norna-Salhus IL

201 Rebecka Dale Norna-Salhus IL

228 Anna Økland Guldberg Ask Friidrett

262 Pernille Hvaslam Sagevik Ask Friidrett

294 Sofie Mehl Lode Bergens TF

374 Marthe Fauske Fil Aks-77

479 Yoanna Tanjay Vik Gneist,IL

506 Leona Tuft-Johannesen Hovding, TIL

698 Idun Alnes Haugland Viking, TIF

Klubb

60 m hekk - J-14

Startnr Navn

Startliste:

191 Guro Navelsaker Hjeltnes Norna-Salhus IL

201 Rebecka Dale Norna-Salhus IL

306 Anna Solheim Bremnes IL

315 Celine Hjorth Ingebrigtsen Fana IL

380 Anna Sandvik Bø Fitjar IL

639 Anika Shirlie Lunde Hatley Os Turnforening

678 Sofie Skard Stord IL (Allianseidrettsla

Klubb

600 m - J-14

Startnr Navn

Startliste:

145 Sofie Ellingsen Gneist,IL

315 Celine Hjorth Ingebrigtsen Fana IL

395 Marion Hauge FRI IL

581 Anna Hanstveit Mjøsdalen IL

584 Emma Hanstveit Mjøsdalen IL

639 Anika Shirlie Lunde Hatley Os Turnforening

654 Tuva Olsen Klyve Os Turnforening

679 Elisabeth Skogasel Strandebarm IL

Klubb

Høyde - J-14

Startnr Navn

Startliste:

201 Rebecka Dale Norna-Salhus IL

294 Sofie Mehl Lode Bergens TF

306 Anna Solheim Bremnes IL

380 Anna Sandvik Bø Fitjar IL

654 Tuva Olsen Klyve Os Turnforening

678 Sofie Skard Stord IL (Allianseidrettsla

Klubb

Kule - J-14

Startnr Navn

Startliste:

85 Signe-Marie Torvund FRI IL

107 Amanda Eikanger Gneist,IL

196 Lise Celine Brudvik Borgenha Norna-Salhus IL

306 Anna Solheim Bremnes IL

438 Emilie Hestad Gneist,IL

653 Thea Olsvold Hausberg Os Turnforening

654 Tuva Olsen Klyve Os Turnforening

Klubb

Lengde - J-14

Startnr Navn

Startliste:

85 Signe-Marie Torvund FRI IL

107 Amanda Eikanger Gneist,IL

112 Camilla Hoddevik Sunnset Gneist,IL

145 Sofie Ellingsen Gneist,IL

173 Emma Synnøve Haugland Nordre Fjell Friidrett

191 Guro Navelsaker Hjeltnes Norna-Salhus IL

196 Lise Celine Brudvik Borgenha Norna-Salhus IL

200 Nicoline Pallesen Coulson Norna-Salhus IL

201 Rebecka Dale Norna-Salhus IL

228 Anna Økland Guldberg Ask Friidrett

262 Pernille Hvaslam Sagevik Ask Friidrett

438 Emilie Hestad Gneist,IL

479 Yoanna Tanjay Vik Gneist,IL

639 Anika Shirlie Lunde Hatley Os Turnforening

653 Thea Olsvold Hausberg Os Turnforening

Klubb

Stav - J-14

Startnr Navn

Startliste:

85 Signe-Marie Torvund FRI IL

Klubb

1500 m - J-15

Startnr Navn

Startliste:

534 Frida Simonsen Laksevåg TIL
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Klubb

200 m - J-15

Startnr Navn

Startliste:

45 Maria Vie Ytrearne Fana IL

63 Tiril Adelheid Sveen Fana IL

80 Emma Storsæter FRI IL

83 Linnea Rørbakken FRI IL

115 Emma Dahl Sørbo Gneist,IL

123 Hilda-Lovise Riisnes Riise Gneist,IL

152 Una Haukanes Gneist,IL

214 Ida Lindberg Varegg Fleridrett

347 Sofie Lien Fana IL

Klubb

60 m - J-15

Startnr Navn

Startliste:

45 Maria Vie Ytrearne Fana IL

63 Tiril Adelheid Sveen Fana IL

80 Emma Storsæter FRI IL

83 Linnea Rørbakken FRI IL

115 Emma Dahl Sørbo Gneist,IL

123 Hilda-Lovise Riisnes Riise Gneist,IL

152 Una Haukanes Gneist,IL

668 Hedda Tonå Furenes Sandnes IL

707 Mariell Hetlesæter Morken Voss IL

Klubb

60 m hekk - J-15

Startnr Navn

Startliste:

308 Marit Berge Bryne Friidrettsklubb

Klubb

600 m - J-15

Startnr Navn

Startliste:

152 Una Haukanes Gneist,IL

214 Ida Lindberg Varegg Fleridrett

Klubb

Høyde - J-15

Startnr Navn

Startliste:

308 Marit Berge Bryne Friidrettsklubb

316 Elisabeth Bolstad Raa Fana IL

372 Linnea Thorsheim Fil Aks-77

Klubb

Kule - J-15

Startnr Navn

Startliste:

80 Emma Storsæter FRI IL

316 Elisabeth Bolstad Raa Fana IL

372 Linnea Thorsheim Fil Aks-77

668 Hedda Tonå Furenes Sandnes IL

707 Mariell Hetlesæter Morken Voss IL

Klubb

Lengde - J-15

Startnr Navn

Startliste:

80 Emma Storsæter FRI IL

83 Linnea Rørbakken FRI IL

115 Emma Dahl Sørbo Gneist,IL

123 Hilda-Lovise Riisnes Riise Gneist,IL

152 Una Haukanes Gneist,IL

308 Marit Berge Bryne Friidrettsklubb

316 Elisabeth Bolstad Raa Fana IL

372 Linnea Thorsheim Fil Aks-77

668 Hedda Tonå Furenes Sandnes IL

Klubb

Stav - J-15

Startnr Navn

Startliste:

45 Maria Vie Ytrearne Fana IL

152 Una Haukanes Gneist,IL

Klubb

1500 m - J-16

Startnr Navn

Startliste:

216 Amalie Tomasgard Ørsta IL

254 Maren Høviskeland Ask Friidrett

551 Siri Gamst Glittenberg Laksevåg TIL

Klubb

200 m - J-16

Startnr Navn

Startliste:

87 Synne-Helen Torvund FRI IL

183 Aurora Lea Bakke Norna-Salhus IL

216 Amalie Tomasgard Ørsta IL

461 Madeleine Kroondijk Gneist,IL

467 Nora Helene Kjerland Kristens Gneist,IL

504 Eva Moldestad Hovding, TIL

535 Fride Rolfsdatter Vågen Laksevåg TIL

712 Hanna Hoggen Gjærset Ørsta IL

Klubb

60 m - J-16

Startnr Navn

Startliste:

87 Synne-Helen Torvund FRI IL

183 Aurora Lea Bakke Norna-Salhus IL

399 Anne Sørby Herland Fyllingen IL (Allianse)

402 Ida Kiri Dame Fyllingen IL (Allianse)

461 Madeleine Kroondijk Gneist,IL

467 Nora Helene Kjerland Kristens Gneist,IL

504 Eva Moldestad Hovding, TIL

535 Fride Rolfsdatter Vågen Laksevåg TIL

646 Malin Dale Os Turnforening

712 Hanna Hoggen Gjærset Ørsta IL

Klubb

60 m hekk - J-16

Startnr Navn

Startliste:

402 Ida Kiri Dame Fyllingen IL (Allianse)

461 Madeleine Kroondijk Gneist,IL

535 Fride Rolfsdatter Vågen Laksevåg TIL

Klubb

600 m - J-16

Startnr Navn

Startliste:

216 Amalie Tomasgard Ørsta IL

254 Maren Høviskeland Ask Friidrett

461 Madeleine Kroondijk Gneist,IL

467 Nora Helene Kjerland Kristens Gneist,IL

551 Siri Gamst Glittenberg Laksevåg TIL

Klubb

Høyde - J-16

Startnr Navn

Startliste:

87 Synne-Helen Torvund FRI IL
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Klubb

Kule - J-16

Startnr Navn

Startliste:

160 Nikoline Bruvik Hovding, TIL

183 Aurora Lea Bakke Norna-Salhus IL

218 Sofie Viddal Ørsta IL

Klubb

Lengde - J-16

Startnr Navn

Startliste:

87 Synne-Helen Torvund FRI IL

165 Ida Alvheim Loddefjord IL

399 Anne Sørby Herland Fyllingen IL (Allianse)

402 Ida Kiri Dame Fyllingen IL (Allianse)

504 Eva Moldestad Hovding, TIL

646 Malin Dale Os Turnforening

Klubb

Stav - J-16

Startnr Navn

Startliste:

44 Kitty Augusta Friele Faye Fana IL

61 Synne Marie Engebretsen Fana IL

87 Synne-Helen Torvund FRI IL

Klubb

1500 m - J-17

Startnr Navn

Startliste:

396 Nora Midttun FRI IL

648 Maria Haustein Os Turnforening

Klubb

200 m - J-17

Startnr Navn

Startliste:

282 Hanne Arstein Bergens TF

359 Elida Svellingen Svendsen Fil Aks-77

361 Evie Kalnes Dencker Fil Aks-77

716 Sigrid Vartdal Ørsta IL

718 Åse Øyehaug Ørsta IL

Klubb

60 m - J-17

Startnr Navn

Startliste:

276 Tuva Strømsnes Ask Friidrett

282 Hanne Arstein Bergens TF

325 Jennifer Charoenchon Mjøs Fana IL

355 Andrea Thorsheim Fil Aks-77

359 Elida Svellingen Svendsen Fil Aks-77

716 Sigrid Vartdal Ørsta IL

718 Åse Øyehaug Ørsta IL

Klubb

60 m hekk - J-17

Startnr Navn

Startliste:

282 Hanne Arstein Bergens TF

355 Andrea Thorsheim Fil Aks-77

Klubb

Høyde - J-17

Startnr Navn

Startliste:

359 Elida Svellingen Svendsen Fil Aks-77

Klubb

Kule - J-17

Startnr Navn

Startliste:

355 Andrea Thorsheim Fil Aks-77

Klubb

Lengde - J-17

Startnr Navn

Startliste:

325 Jennifer Charoenchon Mjøs Fana IL

355 Andrea Thorsheim Fil Aks-77

359 Elida Svellingen Svendsen Fil Aks-77

Klubb

200 m - J-18/19

Startnr Navn

Startliste:

198 Maria Ones Norna-Salhus IL

199 Maria Tysse Hordvik Norna-Salhus IL

450 Ingrid Sortland Gneist,IL

649 Michelle Askvik Gassmann Os Turnforening

Klubb

60 m - J-18/19

Startnr Navn

Startliste:

40 Ingrid Cecilia Haga Hartveit Fana IL

198 Maria Ones Norna-Salhus IL

199 Maria Tysse Hordvik Norna-Salhus IL

270 Stine Edvardsen Ask Friidrett

307 Nora Håvik Bremnes IL

450 Ingrid Sortland Gneist,IL

616 Guri Sellevåg Aarø Norna-Salhus IL

Klubb

600 m - J-18/19

Startnr Navn

Startliste:

198 Maria Ones Norna-Salhus IL

649 Michelle Askvik Gassmann Os Turnforening

Klubb

Kule - J-18/19

Startnr Navn

Startliste:

287 Julie Woie Flølo Bergens TF

391 Helene Olsen Austnes FRI IL

Klubb

Lengde - J-18/19

Startnr Navn

Startliste:

40 Ingrid Cecilia Haga Hartveit Fana IL

616 Guri Sellevåg Aarø Norna-Salhus IL

651 Sofie Olsvold Hausberg Os Turnforening

Klubb

Stav - J-18/19

Startnr Navn

Startliste:

318 Emma Katrine Berg Fana IL

Klubb

60 m - J-7

Startnr Navn

Startliste:

215 Louise Nesse Liland Viking, TIF

Klubb

Kule - J-7

Startnr Navn

Startliste:

215 Louise Nesse Liland Viking, TIF

Klubb

Lengde satssone - J-7

Startnr Navn

Startliste:

215 Louise Nesse Liland Viking, TIF
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Klubb

40 m - J-7 år

Startnr Navn

Startliste:

96 Julie Meisterplass Aam Fyllingen IL (Allianse)

118 Frida Ingeborg Eikanger Gneist,IL

164 Lilly Sivertsen Laksevåg TIL

570 Ida Tysse Lysekloster IL

574 Kine Eriksen Lysekloster IL

720 Emilie Torkildsen Hovding, TIL

Klubb

60 m - J-7 år

Startnr Navn

Startliste:

9 Signe Njerve Bergens TF

96 Julie Meisterplass Aam Fyllingen IL (Allianse)

118 Frida Ingeborg Eikanger Gneist,IL

132 Kristine Dyb Endresen Gneist,IL

164 Lilly Sivertsen Laksevåg TIL

177 Malin Mauland Nordre Fjell Friidrett

422 Maia Reksten Glesnes Ungdoms- og idr

571 Ingrid Jørgensen Drange Lysekloster IL

574 Kine Eriksen Lysekloster IL

590 Andrine Garlid Nordre Fjell Friidrett

605 Tuva Molvær Jørgensen Nordre Fjell Friidrett

609 Alva Emilia Jonsson Norna-Salhus IL

618 Ingrid Sæthre Aarø Norna-Salhus IL

708 Elea Digernes Merheb Ørsta IL

720 Emilie Torkildsen Hovding, TIL

Klubb

Kule - J-7 år

Startnr Navn

Startliste:

118 Frida Ingeborg Eikanger Gneist,IL

164 Lilly Sivertsen Laksevåg TIL

574 Kine Eriksen Lysekloster IL

Klubb

Lengde satssone - J-7 år

Startnr Navn

Startliste:

9 Signe Njerve Bergens TF

118 Frida Ingeborg Eikanger Gneist,IL

132 Kristine Dyb Endresen Gneist,IL

164 Lilly Sivertsen Laksevåg TIL

177 Malin Mauland Nordre Fjell Friidrett

422 Maia Reksten Glesnes Ungdoms- og idr

570 Ida Tysse Lysekloster IL

571 Ingrid Jørgensen Drange Lysekloster IL

574 Kine Eriksen Lysekloster IL

590 Andrine Garlid Nordre Fjell Friidrett

605 Tuva Molvær Jørgensen Nordre Fjell Friidrett

618 Ingrid Sæthre Aarø Norna-Salhus IL

708 Elea Digernes Merheb Ørsta IL

Klubb

40 m - J-8

Startnr Navn

Startliste:

5 Johanna Kalvatn Viken Bergens TF

159 Liva Mykkeltvedt Hovding, TIL

215 Louise Nesse Liland Viking, TIF

268 Sofie Elise Indrebø Ask Friidrett

500 Aurora Bergmann Hovding, TIL

505 Irmelin Moen Hovding, TIL

565 Elise Andrea Bos Lysekloster IL

608 Alida Tuft Glosvik Norna-Salhus IL

Klubb

60 m - J-8

Startnr Navn

Startliste:

5 Johanna Kalvatn Viken Bergens TF

9 Signe Njerve Bergens TF

66 Alida Husebø Fil Aks-77

100 Linnea Isabella Linde Krogen Fyllingen IL (Allianse)

103 Nathalie G Strømdal Fyllingen IL (Allianse)

159 Liva Mykkeltvedt Hovding, TIL

215 Louise Nesse Liland Viking, TIF

223 Amanda Frydenlund Nese Ask Friidrett

264 Pernille Skjellvik Akselsen Ask Friidrett

268 Sofie Elise Indrebø Ask Friidrett

353 Zoe Ottemöller Fana IL

364 Ingrid Rognebakke Stien Fil Aks-77

375 Norah Thorbjørnsen Fil Aks-77

405 June Marie Morstøl Fyllingen IL (Allianse)

407 Maren Hopland Ellingsen Fyllingen IL (Allianse)

473 Solveig Midtun Gneist,IL

500 Aurora Bergmann Hovding, TIL

505 Irmelin Moen Hovding, TIL

565 Elise Andrea Bos Lysekloster IL

567 Emily Botnevik Eickhoff Lysekloster IL

601 Synne Dagestad Martinussen Nordre Fjell Friidrett

604 Tiril Rødbotten-gilborne Nordre Fjell Friidrett

608 Alida Tuft Glosvik Norna-Salhus IL

719 Amalie Solheilm Rugtvedt Hovding, TIL

Klubb

Kule - J-8

Startnr Navn

Startliste:

5 Johanna Kalvatn Viken Bergens TF

159 Liva Mykkeltvedt Hovding, TIL

215 Louise Nesse Liland Viking, TIF

500 Aurora Bergmann Hovding, TIL

505 Irmelin Moen Hovding, TIL

565 Elise Andrea Bos Lysekloster IL

647 Maria Dale Os Turnforening

Klubb

Lengde satssone - J-8

Startnr Navn

Startliste:

5 Johanna Kalvatn Viken Bergens TF

9 Signe Njerve Bergens TF

66 Alida Husebø Fil Aks-77

103 Nathalie G Strømdal Fyllingen IL (Allianse)

159 Liva Mykkeltvedt Hovding, TIL

215 Louise Nesse Liland Viking, TIF

223 Amanda Frydenlund Nese Ask Friidrett

264 Pernille Skjellvik Akselsen Ask Friidrett

268 Sofie Elise Indrebø Ask Friidrett

364 Ingrid Rognebakke Stien Fil Aks-77

375 Norah Thorbjørnsen Fil Aks-77

407 Maren Hopland Ellingsen Fyllingen IL (Allianse)

500 Aurora Bergmann Hovding, TIL

505 Irmelin Moen Hovding, TIL

565 Elise Andrea Bos Lysekloster IL

567 Emily Botnevik Eickhoff Lysekloster IL

601 Synne Dagestad Martinussen Nordre Fjell Friidrett

604 Tiril Rødbotten-gilborne Nordre Fjell Friidrett

647 Maria Dale Os Turnforening

719 Amalie Solheilm Rugtvedt Hovding, TIL
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Klubb

40 m - J-9

Startnr Navn

Startliste:

58 Sofie Skulstad-Watson Fana IL

109 Ane Lerstad Ødegaard Gneist,IL

166 Ingeborg Sigdestad Loddefjord IL

210 Vilde Opsøen Stegaberg IL

387 Tori Torbjørnsen Fitjar IL

433 Annabel Kleppe Gneist,IL

721 Malene Torkildsen Hovding, TIL

Klubb

60 m - J-9

Startnr Navn

Startliste:

58 Sofie Skulstad-Watson Fana IL

109 Ane Lerstad Ødegaard Gneist,IL

139 Matilde Skjefrås Kvile Gneist,IL

166 Ingeborg Sigdestad Loddefjord IL

172 Eline Skjelstad Nordre Fjell Friidrett

174 Emmeli Iversen Nordre Fjell Friidrett

176 Lone Mauland Nordre Fjell Friidrett

210 Vilde Opsøen Stegaberg IL

211 Amalie Svåsand Måge Strandebarm IL

263 Pernille Lavik Toska Ask Friidrett

284 Iverine Hommen Bergens TF

290 Maia Andrea Brown Bergens TF

293 Sofia-Anne Beliak Bergens TF

296 Tanvi Pravin Futane Bergens TF

297 Una Kolle Bergens TF

317 Embla Adele Østreim Øina Fana IL

423 Malene Glesnes Glesnes Ungdoms- og idr

424 Mia Rørnes Singdahlsen Glesnes Ungdoms- og idr

425 Olava Kallestad Glesnes Ungdoms- og idr

433 Annabel Kleppe Gneist,IL

452 Isabella Essilfie Gneist,IL

490 Torbjørn Lysne Gular, IL

499 Anneli Sæbø Berntsen Hovding, TIL

557 Elina Jacobsen Loddefjord IL

558 Ella Blindheim-Haugen Loddefjord IL

562 Alida Hansine Bjelle Lysekloster IL

591 Anna Louise Malmo Nordre Fjell Friidrett

592 Elisa Helle Moen Nordre Fjell Friidrett

599 Patricia Tomar Mørch Nordre Fjell Friidrett

721 Malene Torkildsen Hovding, TIL

Klubb

Kule - J-9

Startnr Navn

Startliste:

58 Sofie Skulstad-Watson Fana IL

109 Ane Lerstad Ødegaard Gneist,IL

139 Matilde Skjefrås Kvile Gneist,IL

166 Ingeborg Sigdestad Loddefjord IL

387 Tori Torbjørnsen Fitjar IL

433 Annabel Kleppe Gneist,IL

721 Malene Torkildsen Hovding, TIL

Klubb

Lengde satssone - J-9

Startnr Navn

Startliste:

58 Sofie Skulstad-Watson Fana IL

109 Ane Lerstad Ødegaard Gneist,IL

139 Matilde Skjefrås Kvile Gneist,IL

166 Ingeborg Sigdestad Loddefjord IL

172 Eline Skjelstad Nordre Fjell Friidrett

174 Emmeli Iversen Nordre Fjell Friidrett

176 Lone Mauland Nordre Fjell Friidrett

211 Amalie Svåsand Måge Strandebarm IL

284 Iverine Hommen Bergens TF

290 Maia Andrea Brown Bergens TF

293 Sofia-Anne Beliak Bergens TF

296 Tanvi Pravin Futane Bergens TF

297 Una Kolle Bergens TF

317 Embla Adele Østreim Øina Fana IL

423 Malene Glesnes Glesnes Ungdoms- og idr

424 Mia Rørnes Singdahlsen Glesnes Ungdoms- og idr

425 Olava Kallestad Glesnes Ungdoms- og idr

433 Annabel Kleppe Gneist,IL

490 Torbjørn Lysne Gular, IL

499 Anneli Sæbø Berntsen Hovding, TIL

558 Ella Blindheim-Haugen Loddefjord IL

562 Alida Hansine Bjelle Lysekloster IL

591 Anna Louise Malmo Nordre Fjell Friidrett

592 Elisa Helle Moen Nordre Fjell Friidrett

599 Patricia Tomar Mørch Nordre Fjell Friidrett

721 Malene Torkildsen Hovding, TIL

Klubb

1500 m - KS

Startnr Navn

Startliste:

491 Kristine Alne Haugesund Idrettslag Frii

492 Kristine Lande Dommersnes Haugesund Idrettslag Frii

493 Margrete Jørgensen Baustad Haugesund Idrettslag Frii

497 Vilde Våge Henriksen Haugesund Idrettslag Frii

680 Kristine Fjellanger Strindheim il

683 Bertine-Helene Færø Varegg Fleridrett

684 Christina Hopland Varegg Fleridrett

Klubb

60 m - KS

Startnr Navn

Startliste:

625 Mari Sellevåg Aarø Norna-Salhus IL

Klubb

600 m - KS

Startnr Navn

Startliste:

656 Anniken Mjelde Osterøy IL

Klubb

Høyde - KS

Startnr Navn

Startliste:

625 Mari Sellevåg Aarø Norna-Salhus IL

Klubb

Kule - KS

Startnr Navn

Startliste:

348 Solveig Fredriksen Fana IL

625 Mari Sellevåg Aarø Norna-Salhus IL

Klubb

Stav - KS

Startnr Navn

Startliste:

170 Tiril Malm Sunde Moelven IL

Klubb

1500 m - MS

Startnr Navn

Startliste:

138 Martin Mæle Gneist,IL

231 Daniel Robert van Kessel Eina Ask Friidrett
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Pingvinlekene 2018
10.02.18 - 11.02.18

260 Ole Lyngbø Ask Friidrett

480 Alexander Tesfamariam Yosef Gular, IL

481 Filip Zizka Gular, IL

482 Ivar Stefansson Gular, IL

483 Jacob Boutera Gular, IL

484 Jens Larsen Åstveit Gular, IL

487 Sondre Arne Hoff Gular, IL

494 Simon Østreng Veland Haugesund Idrettslag Frii

495 Tedros Gebretensai Haile Haugesund Idrettslag Frii

666 Terje Simmenes Osterøy IL

688 Halfdan-Emil Færø Varegg Fleridrett

691 Trygve Andresen Varegg Fleridrett

Klubb

200 m - MS

Startnr Navn

Startliste:

84 Martin Roe FRI IL

86 Sondre Faugstad Amundsen FRI IL

230 Daniel Alejandro Johnsen Ask Friidrett

490 Torbjørn Lysne Gular, IL

631 Simon Cruz Fjeldstad Norna-Salhus IL

632 Sondre Lindaas Gjesdal Norna-Salhus IL

Klubb

60 m - MS

Startnr Navn

Startliste:

84 Martin Roe FRI IL

86 Sondre Faugstad Amundsen FRI IL

230 Daniel Alejandro Johnsen Ask Friidrett

326 Jens Martin Bolstad Fana IL

340 Niladri Banerjee Fana IL

431 Amund Høie Sjursen Gneist,IL

490 Torbjørn Lysne Gular, IL

554 Øyvind Bu Laksevåg TIL

632 Sondre Lindaas Gjesdal Norna-Salhus IL

650 Mons Martin Borgen Os Turnforening

Klubb

60 m hekk - MS

Startnr Navn

Startliste:

84 Martin Roe FRI IL

203 Sondre Oppedal Rinde Norna-Salhus IL

Klubb

600 m - MS

Startnr Navn

Startliste:

138 Martin Mæle Gneist,IL

260 Ole Lyngbø Ask Friidrett

480 Alexander Tesfamariam Yosef Gular, IL

485 Leonard-Johan Nesheim Gular, IL

488 Sondre Dingsør Gular, IL

489 Thomas Myklebust Heggøy Gular, IL

Klubb

Høyde - MS

Startnr Navn

Startliste:

631 Simon Cruz Fjeldstad Norna-Salhus IL

Klubb

Kule - MS

Startnr Navn

Startliste:

84 Martin Roe FRI IL

474 Sondre Kolbjørnsen Gneist,IL

Klubb

Lengde - MS

Startnr Navn

Startliste:

203 Sondre Oppedal Rinde Norna-Salhus IL

342 Odin Hallquist Fana IL

431 Amund Høie Sjursen Gneist,IL

631 Simon Cruz Fjeldstad Norna-Salhus IL

Klubb

Stav - MS

Startnr Navn

Startliste:

84 Martin Roe FRI IL

398 Ole Hartvig Nissen Viken FRI IL
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